
Valdībās rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījumi

savstarpējo kredītbiedrību
normālstatūtos.

(Izdoti uz kreditlikumu X sadaļas 37. p. —
Lik. kr. 1926. g. 144. pamata.)

Savstarpējo kredītbiedrību normālsta-
tutus (Lik. kr. 1926. g. 155) pārgrozīt un
papildināt šādi:

J. Statūtu 9., 21., 22., 36. un 38. pantu
un 44. panta 4. punktu izteikt šādi:

*). Vispārējā sapulce uzņem jaunus
biedrus un nosaka viņiem piešķiramā
kredita augstāko apmēru, pie kam katram
atsevišķam biedram atvērtais kredits,
ieskaitot pēdējā visādus kredita veidus,
to starpā galvojumu, avalu un akceptu
kredītus, ja tādu piešķiršana statūtos
paredzēta, nevar pārsniegt 75% no biedru
iemaksātā rīcības kapitāla. Biedru uzņem-
šanu un kredita piešķiršanu vispārējā
sapulce var uzlikt padomei, vai valdei,
vai abām kopā. Pieteikšanās jāizdara
rakstiski uz biedrības vārdu un jāiesniedz
valdei, uzrādot, cik lielu kreditu vēlas
dabūt un pret kādu nodrošinājumu vai
arī bez nodrošinājuma.

21. Biedrības saistību kopsumma, ie-
skaitot pēdējā arī visāda veida galvojumu,
avalu un akceptu kredītus, ja tādu pie-
šķiršana statūtos paredzēta, nevar pār-
sniegt desmitkārtīgi pavairotu biedru
iemaksāto rīcības kapitālu, pie kam gal-
vojumu, avalu uri akceptu kredītus
biedrība var izsniegt tikai divkārtīgi
pavairota biedru iemaksātā rīcības kapi-
tāla apmērā.

22. Skaidrai naudai biedrības kasē
kopā ar a) biedrības kasē esošo ārzemju
valūtu, b) biedrībai piederošām summām
uz tekošiem rēķiniem Latvijas bankā vai
tās nodaļās, kā arī pastā, c) Latvijas
bankā vai tās nodaļās biedrībai uz
speciāliem tekošiem rēķiniem piešķirto
kreditu atlikumiem, d) biedrībai piede-
rošām summām uz tekošiem rēķiniem
finanču ministra norādītās ārzemju kre-

dītiestādēs, un e) finanču ministra
norādītās ārzemju kredītiestādēs biedrībai
atvērto ar reālām vērtībām nodrošināto
korespondentu kreditu atlikumiem —
arvienu jābūt ne mazāk kā 10% no
biedrības saistībām. Augšējos punktos
minēto tekošo rēķinu un atvērto kreditu

lielums un atlikums uz katra menesa

pirmo dienu jāuzrāda Finanču ministrijai
iesniedzamās" mēnešu bilances. Vajadzības
gadījumā šīs summas var izlietot tikai
biedrības saistību kārtošanai, bet ar no-

sacījumu, ka biedrībai tajā pašā laikā
jāsper soļi diskonta un aizdevuma sama-

zināšanai.
36. Vispārējā sapulcē balsošanu izdara

aizklāti, ja to prasa kaut desmitā daļa
no klātesošiem biedriem. Aizklāta bal-
sošana ir obligātoriska lēmumiem par
biedrības valdes, padomes un revīzijas

kommisijas locekļu, kā arī likvidācijas
kommisijas locekļu ievēlēšanu un atcel-
šanu no amata ' un par viņu saukšanu
P'e atbildības. Par ievēlētiem biedrības
amatos . uzskatāmi tie kandidāti, kuri
dabūjuši absolūtu balsu vairākumu.

38. Par lietām, kas apspriežamas un
izlemjamas vispārēja sapulcē, vedams
protokols. Protokolējot sapulces lēmumus,
jānorāda, ar kādu nodoto balsu vairākumu
Lēmumi pieņemti, kā arī jāatzīmē pie tam
izteiktas

^
atsevišķas domas. Protokolus

' vispārēja sapulcē ved no klātesošo biedru
vidus ievēlētais sekretārs. Protokolu pa-
raksta sapulces vadītājs, sekretārs un trīs
vispārējās sapulces ievēlēti biedri. Valdes
apliecināti vispārējās sapulces protokola
un tā pielikumu noraksti jāizsniedz
ikvienam biedram, kad viņš to prasa,
divu nedēļu laikā.

44

4) vismaz vienreiz gada ceturksnī pār-
baudīt -biedrības valdes darbību, pār-
liecināties, vai valde biedrības lietas vada
saskaņā ar statūtiem un instrukcijām,
skatīt cauri valdes protokolus, biedrības
depozītus, kasi, vekseļu un vērtspapīru
portfeļus un citus nodrošinājumus, ķīlas
un fondus, un konstatēt, vai to saturs
saskan ar grāmatām un bilancēm. It se-
višķi padomes pienākums ir raudzīties uz
to, lai biedrības saistību un katram at-
sevišķam biedram atvērto kreditu kop-
summa saskanētu ar šo statūtu 9. un
21. panta noteikumiem, un lai biedrības
rīcībā arvienu būtu statūtu 22. pantā no-
teiktais svabado līdzekļu daudzums.
Padomes revīzijas kommisijas konstatē-
jumi par katru atsevišķo revidēto darbī-
bas nozari sīki protokolējami kārtējos
padomes protokolos.

II. Statūtus papildina ar šādu 33L pantu:
33L Biedriem, kuri atrodas valdes,

padomes, revīzijas kommisijas vai likvi-
dācijas kommisijas locekļu amatos, nav
balsstiesības ne personīgi, ne uz citu biedru
pilnvaras pamata, kad nāk izlemšanā jau-
tājumi par viņu saukšanu pie atbildības
vai atsvabināšanu no tās, par viņu atcel-
šanu no amata un par viņu atalgojuma
noteikšanu. Kad izlemšanā nāk jautā-
jums par valdes, padomes un revīzijas
kommisijas vai likvidācijas kommisijas
parakstītā gada pārskata apstiprināšanu,
tad valdes vai likvidācijas kommisijas
locekļiem nav balsstiesības ne personīgi,
ne uz citu biedru pilnvaras pamata, tur-
pretim padomes un revīzijas kommisijas
locekļi šinī jautājumā var nodot vienīgi
viņiem personīgi, bet ne uz pilnvaru pa-
mata piederošo balsi. Taisot lēmumus
par līguma slēgšanu starp biedrību un
personu, kura ir biedrības biedrs, šai per-
sonai nav'sapulcē balsstiesības ne perso-
nīgi, ne uz citu biedru pilnvaras pamata.

III. Viena gada laikā no šo grozījumu
spēkā stāšanās dienas tie ievedami pastā-
vošo savstarpējo kredītbiedrību statūtos.

Rīgā, 1931. gada 28. maijā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministris J. Annuss.

Aizrādījums
visām dzimtsarakstu nodaļām.

Valsts statistiskā pārvalde pārbaudot
dzimtsarakstu nodaļu iesūtītos izrakstus,
konstatējusi, ka daudzas dzimtsarakstu

nodalās vairākos gadījumos par vienu un

to pašu civilstāvokļa akti iesūtījušas
divus un pat vairākus izrakstus, kuri

pie tam pēc satura ne vienmēr ir identiski.

Tas noticis tamdēļ, ka dzimtsarakstu

nodaļas vienu un to pašu civilstāvokļa
akti reģistrējušas dubulti- vienreiz — uz

likuma par civilstāvokļa aktu reģistrāciju

44 45 un 65. pantā (Lik. kr. 1921. g. 4,.

1921. g. 51 un 1931. g. 16) noradīto

personu paziņojumu pamata, bet otrreiz —

uz garīdznieku paziņojumu pamata sa-

skaņā ar minētā likuma 43. un 54. pantu

(Lik kr. 1931. g. 16) un likuma par lau-

lību" 23'. un 30. pantu (Lik. kr. 1928. g. 50).

Ņemot vērā, ka šāda vairākkārtēja viena

un 'tā paša civilstāvokļa akts reģistrācija

jauc visu reģistrācijas sistēmu, kam var būt
visai nevēlamas sekas civiltiesiskā laukā,
un bez tam apgrūtina un aizkavē statistiskās
pārvaldes darbu, uzlieku dzimtsarakstu
nodaļu pārziņiem par pienākumu turpmāk
stingri raudzīties, lai viens un tas pats
fakts netiktu reģistrēts vairākas reizes,
kamdēļ pirms ikkattas civilstāvokļa akts
reģistrācijas grāmatās nodaļas pārziņu
pienākums pārliecināties pēc likuma par
civilstāvokļa aktu reģistrācijas 28. pantā
(Lik. kr. 1921. g. 47) norādītiem atse-
višķiem personu alfabētiskiem sarakstiem,
vai attiecīga dzimšana, miršana vai lau-
lība jau nav ievesta nodaļas grāmatās uz
cita iepriekšēja paziņojuma pamata.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.

Tieslietu ministris J. Pabērzs.
Tiesu departamenta direktors Stokets.

Papildinājums
instrukcijā par karavīru atvaļināšanu no
aktīvā kaya dienesta, līdz turpmākam rīko-
jumam atvajināto karavīru, rezervistu un
zemessargu reģistrāciju, kontroli un iesauk-

šanu apmācībā.

(Izdots uz karaklausības likuma 22. panta
pamata.)

Instrukcijas par karavīru atvaļināšanu
no aktīvā kara dienesta, līdz turpmākam
rīkojumam atvaļināto karavīru, rezervistu
un zemessargu reģistrāciju, kontroli un
iesaukšanu apmācībā (,,Valdības Vēstnei
1924. gada 248., 249. un 250. numurā)
141. pantu papildināt ar šādu piezīmi:

Piezīme. Rezervisti un zemessargi,
kas sastāv valsts un pašvaldības
iestāžu dienestā, algu pa apmācības
laiku no kara resora nesaņem, bet to
saņem no valsts un pašvaldības
iestādēm, kā tas noteikts karaklau-
sības likuma 26. panta piezīmē.

Rīgā, 1931. gada 1. jūnijā.

Kara ministris Ed. Laimiņš.
Armijas komandieris ģenerālis Peniķis.

Sacensības noteikumi
1931. gada iekšējā ceļu aizņēmuma
ar prēmijām propagandas plakātam.

Finanču ministrijas Valsts saimniecības
departaments izsludina sacensību 1931. lt.
iekšējā ceļu aizņēmuma ar prēmijām pro-
pagandas plakātam uz sekojošiem notei-
kumiem:

1. Plakātam jāsatur lietderīga, nozī-
mīga,mākslinieciski izteiksmīga un īpatnēja
ideja 1931. gada ceļu aizņēmuma ar prē-
mijām propagandai. Plakāta lielums
65 cm x 47 cm.

Piezīme. Aizņēmuma mērķis un rak-
sturojums tuvāk izteikts pielikumā.

2. Zīmējumi izstrādājami uz balta,

cieta, necaurspīdīga papīra vai kartona
un iesniedzami nesatītā veidā.

3. Sacensība skaitās par atklātu līdz
ar viņas pirmo izsludināšanu laikrakstos.

4. Plakāta autora vārds un adrese
iesniedzami slēgtā aploksnē, kas apzīmē-
jama ar kādu skaitli vai motto. Tādai
atzīmei jābūt uz attiecīga , zīmējuma.
Zīmējums un slē«tā aploksne ar autora
vārdu, adresi un motto atkārtojumu
iesniedzami nesatītā veidā kopīgā iesaiņo-
jumā ar uzrakstu ,1931. g. gada iekšējā
ceļu aizņēmuma ar prēmijām propagandas
plakāts"'. Kā uz zīmējuma, tā arī uz
aploksnes vai iesaiņojuma nedrīkst būt

nekādas citas atzīmes, " nedz taml. kā tikai
identitātes apzīmējumi.

5. Plakāti iesniedzami pret kvīti

VaLts saimniecības departamenta banku
nodaļai. Rīsā, Valdemāra ielā 2-a. līdz

1931.' gada 29. jūnijam pulkst. 12 dienā.

6. No sacensības tiks izslēgti.

a) visi plakāti, kas nebūs iesniegti laikā,

b) visi plakāti, uz kuriem būs kaut-
kādas atzīmes, kas varētu tieši vai
netieši norādīt uz projekta autora
personību,

c) visi plakāti ar ierāmētiem vai
iestiklotiem zīmējumiem,

d) visi ar sacensības programmu nesa-
skanoši izstrādāti plakāti.

7. Ārpus šīs programmas noteikumiem
nekādi paskaidrojumi ne rakstiski, ne
mutiski, ne no žūrijas kommisijas, ne no
Valsts saimniecības departamenta netiek
izsniegti.

8. Ar savu piedalīšanos sacensībā visi
dalībnieki pilnā mērā padodas sacensības
noteikumiem un žūrijas lēmumiem.

9. Par labākiem plakātiem izmaksās
šādas prēmijas:

I godalga — Ls 300 —
II „ — „ 250-

111 „ — „ 200-
Pie vienprātīga atzinuma žūrija var,

nemainot godalgu skaitu un kopsummu,
atsevišķās godalgas sadalīt ari citādā
proporcijā.

10. Ar plakātu godalgošanu tiek iegūta
arī viņu vienīgā neaprobežotā reproducē-
šanas tiesība.

11. Varbūtēji nepieciešami grozījumi
zīmējuma kompozīcijā jāizdara ar I prē-
miju godalgotā plakāta autoram bez
sevišķas atlīdzības; ja Valsts saimniecības
departaments pasūtītu izvešanai ar II vai
III prēmiju godalgotu plakātu, tad par
eventuālo grozījumu atlīdzību jāvienojas
ar Valsts saimniecības departamentu.

12. Godalgu piespriešanai Valsts saim-
niecības . departaments sastādīs žūriju,
kurā ieies šādi pārstāvji: 2 no Valsts
saimniecības departamenta, 1 no Mākslas
akadēmijas, I no Mākslinieku arodbiedrī-
bas un 1 no _ Universitātes arehitektūras
fakultātes. Žūrijas lēmums ir galīgs un
nepārsūdzams. Sacensības rezultātus un
godalgoto plakātu autoru vārdus izslu-
dinās ,,Valdības Vēstnesi".

13. Pēc prēmiju piespriešanas visi

sacensībā pielaistie plakāti kopā ar žūrijas
lēmumu būs izstādīti 7 dienu laikā publi-
ka? apskatei. Izstādes laiku un vietu
paziņos reizē ar žūrijas lēmuma izslu-
dināšanu.

14. Plakāti, kas nav godalgoti, sa-
ņemami atpakaļ 3 nedēļu laikā pēc iz-
stādes slēgšanas, uzrādot kvitēs par
saņemšanu. Pēc 3 nedēļu notecēšanas
atpakaļ nesaņemtie darbi pāriet Valsts
saimniecības departamenta īpašumā, bet
attiecīgas aploksnes ar autora vārdu ne-
atplēstas sadedzinās, par ko sastādīs attie-
cīgu akti.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.

Valsts saimniecības departamenta
direktors ļ. Miezis.

Pielikums pie sacensības
noteikumiem 1931. g. iekšējā
ceļu aizņēmuma ar prēmijām
propagandas plakātam.

Paskaidrojums
par 1931. gada iekšējo ceju

aizņēmumu ar prēmijām.
1931. gada iekšējo ceļu aizņēmumu ar

prēmijām izlaiž 12 miljonu latu nomināl-
vērtībā. Tas nodrošināts ar visiem valsts
īpašumiem. Aizņēmums domāts galvenā
kārtā šoseju un zemesceļu būvei un labo-
šanai, pie kam dažas summas piešķirs ari
uzsākto jauno dzelzceļu būves paātrinā-
šanai un nobeigšanai. Aizņēmumu izlaidīs'

mērijās par ibligācrju katrā
sērijā. Atsevišķās obligācijas lielums
20 latu. Aizņēmums domāts 6-procentiļ
pieaugušos augļus neizmaksās, bet tos iz-

,ā a sevišķas prēmijas Obligāciju turē-
tājiem. Lielākais vinnests būs 1 I,—,
vairāki vinnesti pa Ls 20.000—, 10.1

>.—, un daudz sīkāku vinnestu

Pārgrozījumi savstarpējo kredītbiedrību
normālstatūtos.

Aizrādījums visām dzimtsarakstu nodaļām.
Papildinājums instrukcijā par karavīru

atvaļināšanu no aktīvā kara dienesta.
Sacensības noteikumi 1931. gada iekšējā

ceļu aizņēmuma ar prēmijām propa-
gandas plakātam.

Muitas departamenta 1929. g. rīkojuma
N° 128 grozījums..

Pārgrozījums noteikumos par kuģu vaja-
dzībām nozīmēto preču novietošanu
privātās noliktavās.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtišanu bez piesūtīšanas

Par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
>adu 22,— par Ls
lgadu .... 12,— gadu 18,-

i mēn 6,— i/, gadu .... 10,—
I 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,7C
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru ....--,1(

1

Latvijas valdības jļgi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^fe^^W^^

svētdienas
un dienas

j Redakcija:
ClliiSSSliŠ ^ Kantoris

un
ekspedīcija:

Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis20032 ^S^SKI^^ Rī«ā. pilī >fe 1. Tālrunis 20031) Runas stundas no 11—12 ^W^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu —.'5

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,. —.20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—.



Ls 30,— līdz Ls 1.000,—. Prēmijas iz-
maksās pēc viena mēneša notecēšanas,
skaitot no pēdējās izlozes dienas. Katra
atsevišķa obligācija piedalīsies prēmiju
izlozē līdz tam, kamēr nebūs izņemta no
apgrozības ar tirāžu. Tā tad katra obli-
gācija varēs vinnēt vairākreiz. Aizņē-
mumu atmaksās 30 gadu' laikā, skaitot
no 1932. gada 1. jūlija. Šim nolūkam
izdarīs vienreiz gada tirāžas, dzēšot katru
reiz iepriekš sastādītā dzēšanas plānā
paredzēto obligāciju skaitu veselām sēri-
jām. Tiražētās obligācijas izpirks par
nominālvērtību pēc trim mēnešiem no
tirāžas dienas.

Rīgā, 1931. gada 29. maijā.

Valsts saimniecības departamenta
direktors J. Miezis.

Rīkojums JV° 100
1931. g. 28. maijā.

1929. g. rīkojuma JVs 128 grozījums.

1929. g. „Valdības Vēstneša" 93. num.
iespiestā rīkojuma Ne 128 12. pantā
strīpot vārdus: „vai konvencionālām",
bet šim pantam pievienotā saraksta virs-
rakstā vārdus: „un konvencionālām".

Šis rīkojums stājas spēkā š. g. 15. jūnijā.
Finanču ministris J. Annuss.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Rīkojums JVs 101
1931. g. 28. maijā.

Pārgrozījums ,,Noteikumos par kuģu
vajadzībām nozīmēto preču novieto-
šanuprivātās noliktavās" (rīk.N°43/28,
151/28., 168/29.. 141/30. izslud. „Vald.

Vēstn." 1928. g. 36., 109., 1929. g.
133. un 1930. g. 136. numurā).

,,Noteikumu par kuģu vajadzībām no-
zīmēto preču novietošanu privātās nolik-
tavās" 8. pantu strīpot.

Finanču ministris J. Annuss.

Muitas departamenta direktors
E.Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 17. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimniecības centrālbiedrības
zemes kultūras biroja sastādīto un Zūru
meliorācijas sabiedrības „Ošuvalks" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto Ventspils
apriņķa Zūru pagasta Zūru meliorācijas
sabiedrības ,,Ošuvalks" novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu' visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem neku-
stamās mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzdots par pienākumu pie-
dalīties Zūru meliorācijas sabiedrībā,,Ošu-
valks", minēto meliorācijas darbu izvešanā,
saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 8. maijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
9. Rēzeknes kājn. pulka bij. kareivi Voldemāru
Vācieti, apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt^ ievietojot Rīgas garnizona virs-
sardznē un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 30. maijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-ltn. H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rtimpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
iēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p. meklē
7. Siguldas kājn. pulka bij. kareivi Otto Pētera d.
Sipuku, apsūdzētu pēc K. s. I. 134. p.

Sipuks dzimis 1898. g. 26. janvārī, Valkas apr.
Mārkalnes pagastā (agr. Lāzbergu pag.), lat-
vietis, luterticīgs, pagasta skolas izglītība, pēc
nodarbošanās kalējs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 4. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 30. maijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-ltn.H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šis dienas rīcības sēde-
iēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953- p., meklē
10. Aizputes kājn. pulka bij. kareivi Jāzepu
(Josifu) Jāņa d. Prikņu (Priknja) apsūdzētu
pēc K. s. 1. 133. p.

Prikņa dzimis 1901. g. Daugavpils apr. Asūnes
pag. pieder., iesaukšanas laikā kara dienestā
dzīvojis Asūnes pagastā Pavlinovas ciemā, balt-
krievs, zemkopis, katoļticīgs, neliela auguma,
pelnu krāsas mati, apaļa seja.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona
virssardznē un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 30. maijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-ltn. H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
4. Valmieras kājn. pulka bij. kar. Leibu Hirša d.
(arī Giršelšva d.) Gruzinu, apsūdzētu pēc K. s. I.
134. p.

Gruzins dzimis 1896. g. 8. aprīlī, pēc nodarbo-
šanās cepurnieks, žīds, jūdu ticības, kommerc-
skolas izglītība, pieder, pie Krustpils, pirms
iesaukšanas kara dienestā dzīvojis Krustpilī.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 30. maijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-ltn.H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
iēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
12. Bauskas kājn. pulka bij. seržantu Kārli
Viļā d. Mucenieku, apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Mucenieks dzimis 1895. g. 11. novembri, Lie-
pājas pilsētas pieder., iesaukšanas laikā kara
dienestā dzīvojis Liepāja, Aleksandra ielā JV° 103,
latvietis, luterticīgs, techniķis, gara auguma.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cie-
tumā un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas ties-
neša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 30. maijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-ltn.H. Jakobsons,
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
iēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
10. Aizputes kājn, pulka bij. kareivi Afanasiju

Korneja d. Ivanovu, apsūdzētu pēc K s I 133 p
Ivanovs dzimis 1902. g. 7. nov., Daugavpilsapc. Naujenes pag. pieder, iesaukšanas laikākara dienestā dzīvojis Naujenes pag. krievs

pareizticīgs, zemkopis, neprecējies.
Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta ne-kavējoties ziņot kara tiesai un policijai kuraito apcietināt, ievietot tuvākā civīlresora cietumā

un ieskaitīt 5. iec. kara izmekl. tiesneša rīcībāpaziņojot pēdējam un tiesai.
1931. g. 30. maijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkv.-ltn.H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šis dienas rcibas sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
bij. Armijas auto-motociklu rotas virsleitnantu
Frici Mateasa d. Valdi, apsūdzētu pēc K. s. 1. 134. p

Valdis dzim. 1896. g. 15. febr., Talsu apr
Matkules pag. pieder., luterticīgs, reālskolas
izglītība, neprecējies. Ārējās pazīmes: vidējs
augums, blonds.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot Rīgas garnizona virs-
sardznē, un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 30. maijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-ltn..H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un <)53. p., meklē
12. Bauskas kājn. pulka bij. kareivi Kristu Er-
nesta un Marijas d. Timu, apsūdzētu pēc K. s 1
134. p.

Tims dzimis 1897. g. 12. septembrī, Kuldīgas
apr. Skrundas pag- pieder., iesaukšanas' laikā
kara dienestā dzīvojis Skrundas pag. Kaukalu
mājās, latvietis, ev.-luterticīgs, kurpnieks, vidēja
auguma, kalsnējs, pavāja iegarena seja bez
ūsām.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cietumā
un ieskaitīt 5. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1931. g. 30. maijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-ltn. H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu izbeidz 5. Cēsu kājn. pulka bij. diž-
kareivja Aleksandra Kārļa d. Brempeļa meklē-
šanu, kas uzsākta 1931. g. 10. aprīlī ar paziņo-
jumu ,,Valdības Vēstnesī" 78. numurā.

1931. g. 30. maijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-ltn.H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 17. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Zūru meliorācijas sabiedrībā „Ošuvalks", jāņem dalība pie Ventspils apr.

Zūru pag. Zūru meliorācijas sabiedrības „Ošuvalks" novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Dalībniekam MāJu NiNq iznmksa
'
pēc

2. . Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,UaliDnieKā īnašumu no kuras,£ . .. viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas on-, . Piezīmes
Vārds un uzvārds tiesību š mērnie- zemes . .. daUbnieku

g apzīmējums
nosaukums cības §rāmatu piederēja

bafcu skaitunosaukums plāniem reģistra balsu skaitu
*• Ls

1. Andrejs Andreja d. Dižanss ' īpašnieks Bujas 86F 2312/6155 Zūru pagasta Zūru muižas 204,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Kērsta Krista m. Jaunzems, dzim. rādItas dai;_«maksas sum-

cii Tv. t-- /^ r- ™r,-w/- ,^ ats, mas uzskatamas par pamatuEzerkalns īpašniece Zariņ: 90F 2283/6126 „ „ „ „ 401,— dalībnieku maksājumu no-
3. Mačs Krista d. Ļuļļa īpašnieks Pakalni 91F 2309/6152 „ „ „ „ 573,— teikšanai un nokārtošanai kā
4. Rūdolfs Gustava d. Driesners. ... „ Ozoliņi 93F 3226 ,, „ „ „ 421,— Pdarbu pirmreizējās izve-
5. Ida Pētera m.Lankovskis īpašniece Ventozoli 95F 2916/8073 „ „ t,\ 415,- «' Sturlsan^S
6. Jānis Jana d. Zablovskis īpašnieks Rijnieki 87F 2360/6212 „ „ „ „ , 436,— turpmāk, neņemot vērā darbu
7. Mežu departaments ,, Dienesta zeme 108F ,, „ ,, ,, 278,— faktisko izmaksu, kura var būt
8. Krists Andreja d. Pavariņš „ Kazas — 649/1741 „ „ „ „ 1184,— mazāka vai lielāka.
9. Ernests Jēkaba d. Meijers Mantoj. masa Grieži 641/1733 „ „ ? „ „ 838,—

10. Jēkabs Friča d. Ķiršteins īpašnieks Pentuļi — 674/1766 „ ' „ „ „ 415 —
11. Jukums Andreja d. A'eks Mantoj. masa Knauķi 654/1746 ,,, „ „ ,, 85,—
12. Lizete-Elvīra Jana m. Kēlert, Eda

Friča m. Kārkliņ īpašnieces Ķīķi — 653/1745 „ ,, „ „ 148,—
13. Jānis Jēkaba d. Balodis Mantoj. masa Ansmaņi — 616/1708 ,, ,, ,, „ 606,—
14. Andrejs Jāņa d. Einars īpašnieks Vikastes — 704/1797 ,, „ „ „ 1250—
15. Jānis Jāņa d. Zīvers, Anna Jēkaba m.

Zīvers ' īpašnieki Gumbeles — 644/1736 Užavas „ „ „ 576 —
16. Pēteris Jēkaba d. Kulbards Ieguvējs 187Fa — „ „ „ „ 358,—
17. Lizete Andreja m. Pavals, dzim. Vītols īpašniece Vītoliņi 109F .— Zūru pagasta Zūru muižas 366 —
18. Andrejs Jāņa d. Smiltens īpašnieks . Smilteni 101F 2310/6153 „ „ „ „ 122,—
19. Ādolfs Friča d. Ziemelis ,, Lazdas 100F 2359/6211 ,, . ,, ,, ,, 264 —
20. Ermans Jura d. Čače „ Rožkalni 102F 2352/6202 „ „ ,, „ 860 —
21. Emīlija Jana m. Reiter, dzim. Gulbis īpašniece Jaunmuiža 88F 3869 „ „ „ ,. 440,—
22. Andrejs Klemens īpašnieks Bebri 96F — „ „ ,„ 466,—
23. Fricis Jāņa d. Bīdermanis „ Salenieki 98F 2311/6154 „ „ ,' " 246,—
24. Jānis Kriša d. Sterke, arī Stārķis . . ,, Ceļarāji 99F 2319/6163 ,, ,, „ ,, 377 —
25. Augusts Ādama d. Reiters „ ļaunzemi 89F 2013 7322 ,, „ ,[ „ 259,—
26. Indriķis Krista d. Fogels ,, Ošvalki 103F 2370/6222 „ „ ',' " 544 —
27. Vanda Kārļa m. Henkelis, dz. Kobobers īpašniece 84F 3393 „ „ '„ " 254^—
28. Didricbs, Kārlis, Oskars Kārļa d.

Feldmanis īpašnieks ļaunbirznieki 83F 3395 ,. „ ,, „ 400,—
29. Ernests Jāņa d. Belševics „ Kanepkalni 106F 3892 „ „ „ ' 271 —
30. Ansis Mārtiņa d. Kelpš „ Ploči 105F 2313 „ „ „ „ 415 —
31. Andrejs Kristapa d. Bērznieks ... „ Bērzvalki 104 — „ „ „ „ 590 —
32. Mežu departaments ,, Valsts sūnu purvs — — ,, „ „ " 505^—
33. Z. M. Zemkopības departaments. . . „ Zūru m-žas kult. c. — — „ „ „ 57 —
34. Jānis Jura d. Bumbulis „ Vecbirznieki 85F 3379 „ „ „ „ 83 —
35. Emīls Fridricha d. Girsmanis . ... „ Arturi 82F 3511 „ „ „ „ 25 —

Rīgā, r931. g. 8. maijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.



Meklējamo personu saraksts Ns 524.
35015. Bringa Jānis, Pētera d., dz. 30. I 1900

Latvijas pav. Paz. dz. vietu Rīgas 9. iec. izmekf
tiesn. pēc r. Ks 1021 no 18. V31. Apv. pēc 192? e
4. apr. lik. 8. p. H 8-

35016. Boļšakovs Nikolajs Ivana d. dz 5 X1909. Meklē Jaunlatgales kara apr. pr-ks ar r
ftb 3007 no 16. V 31. Nav ieradies iesaukšanā
1931. g. Nogādāt tuvākā kara apr. pr-ka rīcībā.

35017. Brolišs Kaspars Jāņa d., dz. 10 V
1894. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. JV° 2494 no
21. V 31. Apv. pēc S. I. 574. p. Paz. dzīves vietu.

35018. Bernaus Jeronims, dz. 15. IX 1906Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. Ne 2379 no 18 V
31. Apv. pēc S. lik. 581. p. l.d. Paz. dzīves vietu.

35019. Baumanis Kristaps Krišus d., dz.
14. II 1886., Lestenes pag. pied. Paz. dz. vietu
Auces iec. miert. pēc r. JVs 322 no 13. V 31 Anv
pēc S. lik. 6072 p. i. pkt '

35020. Castrovs Herberts Makša d., dz. 14 XI
1904. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no 21. V 31
Apv. krāpšanā. Apcietināt.

35021. Čipāns Jānis Aloja d., dz. 4. II 1907.
Meklē Madonas apr. I iec. miert. ar r. JV? 130 no
16. V 31. Apv. pēc Sodu 1. 51. p. un 581. p. 1. d.
Piepras. Ls 100 droš., lidz kuras iemāks, apciet. un
iesk. mekl. rīcībā.

35022. Egle Emma-Berta Kārļa m., dz. 26. I
1903. Meklē Valmieras apr. I iec. miert ar r

Ks 129 no II. V31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. un
616. p. Piepras. Ls 200 droš., bet neimaks. gad.
apciet. un nosūt, uz mekl. kameru.

35023. Feodorovs Klizma, dzim. 1904. g
Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r.'JV» 2379 no 18 V 31.
Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 1. d. Paz. dz. vietu.

35024. Gailēvičs Antons Jāna d., dz. 26. VIII
1882. Paz. dz. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. pēc
r. No546 no 13. V 31. Apv. pēc Sodu lik. 177. p. l.d.

35025. Ceriņš Pāvils, dzim. 1912. g., Latv.
pav. Paz. dz. vietu Rēzeknes I iec. miert. pēc r.
JY°470no 16. V31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. l.d.

35026. Henzelis Vilhelms Heinricha d., dz.
17. X 1892., Latv. pav. Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. r. JVs 1898 no 18. V 31. Apv. pēc Sodu lik.
574. p. 2. d. Apcietināt.

35027. Jānis Boriss Aleksandra d., dz. 8. VII
1876. Paz. dz. vietu Rīgas 3. iec. miert. pēc r.

Ne 968 no 16 V 31. Apv. pēc Sodu lik. 607. p.
35028. Klevcovs Michaiis Michaila d., dz.

1910. g., Vecslobodas pag. pied. Meklē Rīgas ap-
.gabalt. 2. krim. nod. ar r. N» 2695/31 no 15. V 31.
Sad. ar 4 ned. cietuma (Izpildr. izpras. no Krim.
pol. pārv.). Apcietināt.

35029. Ķimelis Donats Jāņa d., dz. 13. III
1886. g., Bērzgales pag. pied. 'Meklē Valkas apr.

2. iec. izmekl. tiesn. ar r. JVa 519 no 30. IV 31.
Apv.. pēc Sodu lik. 51., 440. un 448. p. Apcietināt
un iesk. mekl. rīcībā.

35030. Kuncis Matilde Indriķa m., 50 g. v.
Latvijas pav.pazinot dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert.
pēc r. Ne 1807/30 no 9. V 31. Apv. pēc Sod 1.
177. p. 2. d.

35031. Lace Jānis Fridricha d., dzim. 4. VI
J905. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. N° 1445 no
18. V 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. Apcietināt.

35032. Michailovs Ivans Dimitnja d., dzim.
1909. g. Meklē Jaunlatgales kara apr. pr-ks
ar r. Ne3007 no 16. V 31. Nav ieradies iesaukšanā
1931. g. Apciet. un nogādāt tuvākā kara apr.
pr-ka rīcībā.

35033. Potašs Jānis Dominika d., dz. 1902. g.
Zvirgzdenes pag. pieder. Paz. dz. vietu Rīgas apr.
IV iec. miert. pēc r. Ne 525 no 18 V31. Apv. pēc S.
lik. 581. p. 2. d.

35034. Papēdis Jānis-Voldemārs Ādama d.,
dz. 3. VII 1911., Naukšēnu pag. pieder. Paz. dz.
vietu Madonas apr. 3. iec. miert. pēc r. Ne 74 no
15. V 31. Apv. pēc S. lik. 581. p. 1. d.

35035. Rutkovskis Pēteris Mārtiņa d., dzim.
20. VII 1901. Meklē Rīgas 9. iec. ' miert. ar r.
Ne 664/31 no 12. V 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.
1. d. Apciet. un nogād. mekl. rīcībā.

35036. Reitmanis Ēvalds, dzim. 23. III 1910
Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. no 20. V 31. Apv.
piesav. mantas pārdos. Paz. dz. vietu.

35037. Rencis Ulrichs Kriša d., dz. 22. XII
1894. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r. Ne 2006 no
19. V 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p. Paz. dz. vietu.

35038. Sokolovskis Kārlis Jūlija d., dzim.
12. XII 1911. Krim. pol. pārv. Rīgas raj. r.
Ne 2057 no 16. V 31. Apv. pēc S. I. 581. p. 2. d.
Apcietināt.

35039. Sucharevskis Jānis Andrieva d., dz.
25. VIII 1906., Pildas pag. pied. Meklē Madonas
apr. 3. iec. miert. ar r. Ne 254/30 no 15. V 31. Sod.
ar 2 mēn. cietuma. (Izpildr. izpras. no Krim. pol.
pārv.) Apcietināt.

35040. Zvaigznīts Jānis Jura rh, dzim.

17. IV 1890. vai 1898. g. Meklē Taisu apr, izmekl.
tiesn. ar r. Ne 921 no 11. V 31. Apv. pēc sodu lik.
562. p. 1. un 3. d. Apcietināt un nos. uz Tukuma

ciet. un iesk. mekl. rīc.
35041. Stabulnieks Eduards, dz. 1910. g.

Paz. dzīv. vietu Daugavpils 5. iec. miert. pec r.
Ne 49 no 19. V 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. l.d.

35042. Šarikovs Aleksejs, dz. 17. III 1911.
Meklē Madonas apr. 1. iec. miert. ar r. Ne 504.
no 19 V 31. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. 2. d.
Piepras. L"s 100 droš. naudu, kuras neiemaks.
gad. apcietināt un iesk. mekl. rīcība.

35043. Tikinš Jānis Andreja d., dzim.
12. II 1888. Meklē Rīgas apgabalt. 2. krim. nod.
ar r. Ne 2508/31 no 18. V 31. Sod. ar 6 meti.
cietuma. (Izpildraksts izpras. no Knm. pol.
pārv.) Apcietināt.

35044. Trēzinš Ferdinands, dz. 1889. g.,
Latvijas pav. Meklē Rīgas 14. iec. miert. ar r.
Nš 743 no 9. V 31. Apv. pēc Sodu lik. 574. p.
I. d. Nogādāt mekl. rīcībā.

35045. Teperevs Grigorijs Timoteja d., dzim.
4. dec. 1908. g. Izvaltas pag. pieder. Meklē:
Latgales artil. pulka komand. ar r. Ne 3401 no
20. V 31. Devies patvaļīgā prombūtne. Apciet.
un nosūtīt mekl. rīcībā.

35046. Tregers, Aleksandrs Jāņa d., dzim.

7. jūlijā 1892. g., Latvijas pav. Paziņot dzīves
vietu Rīgas 14. iec. miert. pēc Ne 747 no 9. V Si.
Apv. pēc Sodu lik. 574. p. l.d.

Par kriminālās policijas pārvaldes priekšnieku
(paraksts).

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 425.

22451 Bernhards Žano-Jānis-Fridrichs. 34393 31.224o2. Balodis Reinholds. 34855 31
22453. Bogdanovs Kornejs. 2305 21
22454. Bregže Matilde. 18994 26
22455. Cāls(Zāls) Marks. 32913 30
22456. Egle Kārlis. 33149 30.
22457. Fišers Francis Franča d. 133 21
22458. Davidenas Jānis. 308 21.
22459. Davidovs Minajs. 9416 24.
22460. Gabrans Broņislavs. 27560 29
22461. Ignatjevs Georgs. 34824 31.
22462. Ivanovs Jēkabs. 34621 31.
22463. Kamolis Olga-Marija. 3489631.
22464. Karu Aleksandrs. 25890 28.
22465. Kasparovičs Jānis. 25892 28.
22466. Kursītis Arnolds. 34585 31.
22467. Kursīts Arnolds. 34507/31.
22468. Lapinskis Jāzeps. 29965'29.
22469. Laksa-Timinskis Valentine. 32304/30.
22470. Lizdiks Aleksis. 8159 23
22471. Laucis Paulis. 3486731.
22472. Lukjanova Helene. 24875/27.
22473. Meiers Aleksandrs. 34462 31.
22474. Miklus Eduards. 33859/30.
22475. Pijole, Jānis. 33973/30.
22476. Pilke Pēteris. 34551/31.
22477. Plikše Kārlis. 34911 31.
22478. Plikums Izidors. 7562/23.
22479. Putans Ignats. 3372530.
22480. Rogulis Jānis. 34797/31.
22481. Rogulis Elize. 34798/31.
22482. Sējējs Fricis. 34928/31.
22483. Sporans Jēkabs. 34526 31.
22484. Zachars Boleslavs. 11735 25.
22485. Sarkanbiksis Jānis. 34641/31.
22486. Zigmonts Juris. 30168/29.
22487. Sivers Otto. 33783/30.
22488. Timofejevs Arsenijs! 24982/28.
22489. Urstinš Žanis-Alfrēds. 34847/31.
22490. Vaņkovs Valentīne. 32674/30.
Par kriminālās policijas pārvaldes priekšnieku

(paraksts).
Darbvedis Lakševics.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Noteikumi
par vasarnieku un peldu viesu nodokļa
iekasēšanu Rīgas Jūrmalas pilsētā.
Izdoti, dibinoties uz Noteikumu par pil-
sētu ienākumiem u. t. t. 74.—76. un 78. p.

(Lik. kr. 1926. g., 83.)

Pieņemti Rīgas Jūrmalas pilsētas domes
sēdē 1931. g. 19. maijā, pēc prot. Ne 9, §5
un apstiprināti ar iekšlietu ministrijas

1931. g. rakstu Ne 89784.

1. Vasarnieku un peldu viesu no-
doklis jāmaksā personām, kuras iebrauc
un uzturas pilsētā peldu sezonā vai pa
vasaras laiku.

2. Nodoklis noteikts: a) no vasar-
nīcu īpašniekiem vai nomniekiem — 5%
apmērā no vasarnīcas īres maksas; b) no
atsevišķām personām vai ģimenes galvām,
ja tie nav vasarnīcu īpašnieki vai nom-
nieki pa Ls 5,— no katra; c) no
ģimenes locekļiem un no ģimenes saimnie-
cībā nodarbinātiem strādniekiem un kal-

potājiem pa Ls 2,— no katra.

1. piezīme. 5% nodokli no īres mak-
sas maksā katrs vasarnīcas īpašnieks,
kas dzīvo pilsētā tikai vasaras sezonā.
Šo nodokli aprēķina: nomniekam —
no īpašniekam maksājamās īres nau-
das, bet pašam vasarnīcas Īpašnie-
kam — pēc līdzīgām tanī rajonā vis-
tuvākā apkaimē iznomātām vasar-
nīcām, pie kam summas apmērus
paziņo vasarnīcas īpašnieks vai tā
pilnvarnieks par paša apdzīvoto un
iznomātām vasarnīcām. Ziņu pa-
reizību pārbauda pilsētas valde un
noteic ar nodokli apliekamo īres
summu, ja tā nebūtu pareizi uz-
rādīta.

2. piezīme. 5 lati maksā katrs va-
saras vai peldu viesis, kas nav va-
sarnīcas īpašnieks vai nomnieks, bet
kas nomā tikai atsevišķas istabas vai
gultas vietu un neietilpst kādā ģi-

mene.

3. piezīme. 2 lati maksā katrs ģi-
menes loceklis un katrs no ģimenes
saimniecībā nodarbinātiem strādnie-
kiem un kalpotājiem. Par ģimenes
locekļiem uzskatāmi vīrs vai sieva,
vecāki un neprecēti bērni, ja tie
dzīvo ģimenes galvas nomātās telpas.

3. No vasarnieku un peldu viesu no-

dokļa atsvabināti: 1) valsts un pašvaldību
darbinieki, kas iebraukuši amata darī-

šanās, 2) bērni, jaunāki par 15 gadiem.

3) jūrnieki, kuru kuģi atrodas ostās,
4) audzēkni un bērni bērnu patversmes
un vasaraskolonijās, 5) trūcīgie un ne-
spējnieki slimnīcās un patversmēs, 6) fi-

siska darba strādnieki, kas nodarbināti

uz vietas un 7) personas, kas uzturas

pilsētā ne ilgāk par 3 dienām.

4 Zinu loksnes nodokļa aprēķināšanai,

kas
'
paredzētas Noteikumu par iekšzemes

past-m 14. p. pēc pilsētas valdes noteikta
parauga (Paraugs Mš 1) personām, kas
iebrauc un uzturas pilsētā peldu sezonā vai
pa vasaras laiku, jāizpildadivos eksemplāros
un 3 dienu laikā, skaitot no iebraukšanas
dienas, jāiesniedz mājas īpašniekam vai
pilnvarniekam. Māju īpašniekam vai piln-
varniekam jāiesniedz šo noteikumu 7. p.
paredzētās vietās ziņu loksnes 1 eksem-
plārs par katru iznomātu vasarnīcu, kā
arī par visām citām iznomātām telpām
par katru īrnieku atsevišķi.

Piezīme. Nepilngadīgie ģimenes lo-
cekļi ietilpināmi kopējā ziņu loksnē.

5. Ja iznomāta visa vasarnīca un tās
nomnieks pieņem apakšīrniekus, tad par
iebraucēju iesniegto ziņu lokšņu nodo-
šanu šo noteikumu 7. pantā noteiktās
vietās jāgādā šim nomniekam, ja to nav
uzņēmies īpašnieks.

6. Ziņu lokšņu blankas saņemamas
pilsētas valdē Dubultos, vecā Tirgus lau-
kumā N°, kā arī šo noteikumu 7. pantā
norādītās vietās un loksnes iesniedzamas
ne vēlāk kā ceturtā dienā pēc katru
telpu iznomāšanas vai iebraucēju ziņu
lokšņu izpildīšanas.

7. Izpildītās ziņu loksnes saņem un
vasarnieku peldu viesu nodokli iekasē pil-
sētas valdes pilnvaroti nodokļa iekasētāji:
Buļļu-Bulduru rajoniem — Bulduros,
Piestātnes ielā Ns 10, Edinburgas-Majoru
rajoniem — Majoros, Jomas ielā Ns 70,
Dubultu rajonam — Dubultos, vecā
Tirgus laukumā Ns 1. Mellužu-Asaru-
Valtera rajoniem — Asaros, Piestātnes
ielā Ns 4.

8. Nodokli aprēķina uz iesniegto ziņu
pamata un maksātājs saņem no pilsētas
nodokļa iekasētāja attiecīgu paziņojumu
(Paraugs Ns 2).

9. Nomaksa, saskaņā ar paziņojumu,
izdarāma pilsētas iekasētājam vai nu
tūliņ, pie paziņojuma iesniegšanas, vai
ne vēlāk kā 3 dienu laikā pēc tam. Par
saņemto iemaksu iekasētājs izdod kvīti
no attiecīgas kvīšu grāmatās.

10. Pilsētas nodokļa iekasētājiem un
kontrolieriem ir tiesība pārbaudīt uz
vietas kā ziņu lokšņu izpildīšanu, tā arī
mājsaimnieku, māju pārvaldnieku un
virsīrnieku ziņu lokšņu iesniegšanu no-
dokļa iekasētājiem. Pārbaudes gadījumos
mājsaimniekiem, māju pārvaldniekiem un
virsīrniekiem šai pantā minētām personām
jāiesniedz ziņas par iebraucēju un peldu
viesu skaitu, kā arī jāuzrāda izpildītās
,ziņu loksnes, bet peldu viesiem un iebrau-
cējiem kvītes par peldu nodokļa samaksu.

11. Noteiktā laikā nesamaksāto vai
mazākos apmēros samaksāto nodokli
piedzīs no nodokļa maksātāja admini-
stratīvā kārtā līdz ar soda naudu 2";,
mēnesī no nokavētās nodokļa' summas,
aprēķinot nepilnu mēnesi un nepilnu latu
par pilniem līdz ar likumā paredzētiem
piedzīšanas izdevumiem.

12. Par nepareizu ziņu sniegšanu

vainīgos sauks pie atbildības uz Notei-
kumu par pilsētu ienākumiem etc.30. panta
pamata (Lik. rīk. kr. 1931. g. 2).

13. Šie noteikumi stājas spēkā, sākot
ar 1931. gada vasaras sezonu līdz ar ko
tiek atcelti visi agrāk izdotie noteikumi
par vasarnieku un peldu viesu nodokli
Rīgas Jūrmalas pilsētā.

Pilsētas galva A. Jansons.

Sekretārs . E. Šmits.

Paraugs Ne 1.
Maksā 5 sant.

Ziņu loksne
iebraucējiem Rīgas Jūrmalas pilsētā.

1. Uzvārda, vārds, dzimšanas gads un

datums

2. Pavalstniecība

3. Kad iebraucis (mēnesis un diena)

4. Kur apmeties (rajons*), iela un

mājas Ns)

5. Ģimenes locekļi un kalpotāji, kupem
jāmaksā nodeva un kuri uzturas kopā
ar zinu sniedzēju (uzvārdi, vārdi, kad
dzimuši un attiecības pret ziņu sniedzēju
[sieva, bērns)):

1)

2)

3)

6. Pastāvīga dzīves vieta

pilsētā. ieHU Jfe

pagastaT mājas.

7. Nomas maksa par sezonu:

a) par vasarnīcu Ls
b) par dzīvokli Ls

8. Vai dzīvo atsevišķā istabā vai panzijā

Rīgas jūrmalā, 193.^.,,

,t . ... (Mājas īpašnieka(
naraksts )vai pārvaldniekaparaksts.) paraksts.)

Piezīme. Ziņu lokšņu 2. eksemplāru
izpilda ģimenes galva par sevi un

vģimenes locekļiem.

*) Vietas tuvāks apzīmējums: Bu||i, Bulduri.
Edinburga, Majori, Dubulti, Jaundubulti. Melluži.
Asari, Valteri.

Paraugs N° 2.

Rīgas Jūrmalas pilsētas valdes
peldu nodokļa paziņojums N°
Pilsonim
Dzīv

Saskaņā ar noteikumu par pilsētu ienā-
kumiem un t. t. 22. nod. 74.-78. p. p.,
Rīgas Jūrmalas pilsētas valde uzaicina
Jūs nomaksāt 3 dienu laikā peldu
nodokli Ls

v /

Nodoklis iemaksājams pie pilsētas ieka-
sētājiem attiecīgā policijas nodaļā. Mak-
sātāji, kuri nav apmierināti ar nodokļa
aprēķināšanu, var iesniegt pārsūdzību
pilsētas domei 14 dienu laikā.

Sūdzības iesniegšana neaptur nodokļa
nomaksas termiņu.

Termiņā nesamaksāto nodokli piedzen
administratīvā kārtā līdz ar piedzīšanas
izdevumiem un soda naudu 2% apmērā
no nodokļa N summas, skaitot nepilnu
mēnesi un nepilnu latu par pilniem.

Valde.

Paziņojumu saņēmu

193 g

KURSI.

Rīgas biržā 1931. gada 2. jūnijā.

Devīzes:

I Amerikas dollars 5,176—5,186
1 Anglijas mārciņa 25,205—25,255

100 Francijas trauku 20,26—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Švei ces franku 100,10—100,85
100 Itālijas liru 27,05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138.75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 138,60—139.30
100 Dānijas kronu 138,60—139.30
100 Austrijas šiliņu 72.75—7345
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,20—209,25
100 Vācijas marku '. 122,95—123.60
100 Somijas marku 12,98—13,10
100 Igaunijas kronu 138,05—138.75
100 Poliļa? zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu ...... 51.45—52,15

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs I kg 42—50

Vērtspapīri:

5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Ruoners.

Māksla.
Dailes teātris. Otrdien, 2. jūnijā, pulksten 8

vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē ,,V a I ša
sapnis" (par parastām cenām no Ls —,80
līdz Ls 3,—). — Trešdien, 3. jūnijā, pulksten 8
vakarā prof. P. Sakša viesizrādē par tautas izrāžu
cenām ,,T r e j m e i t i ņ a s". — Ceturtdien,
4. jūnijā, pulksten 8 vakarā par tautas izrāžu
cenām ,,M a I d u - M i 1 d a s sapņo jums".

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(
(Tiesu

sludinājumi.
Rīgas apgabaltiesas 2. kriminal-

nodaļa, pamatojoties uz Sodu lik.
210'. p., 1931. g. 23. martā
sodīja Hannu Hindiņš ar Ls 25,—,
vai maksātnespējas gadījumā ar
vienu nedēļu arestā par to, ka
viņas veikalā, Rīgā, Stabu ielā
.No'46 48, š. g. 14. janvārī atrastas
sabojātas desas, kas nav pielai-
žamas cilvēka uzturam.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
Priekšsed. biedrs J. Stumbergs.

Sekretāra v. i. Z. Janzens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1931. g. 3. janvārī Pals-
manes pag. mirušā Jūlija Jēkaba
d. Stiba ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 2. maijā.
L. NŠ4465 2817

Priekšsed. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1919. g. 10. martā Kalsna-
vas pag. mir. Jēkaba Pētera d.
Miezīša ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, f idei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 2. maijā.
Priekšsed. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 18. nov. Sinoles
pag. mir. Jēkaba Kriša dēla
Apsīša ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šomanto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 2. maijā.
L. Ns 4484. 2990b

Priekšsed. v. A. Veidners.
? Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas STcivilnodala
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1914. g. 9. jūlijā mir. Vassas
Savelija m. Nikitins ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 4. maijā.
L. X°4516 2970

Priekšsed. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Mārtiņa Andreja d.
Skauģa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1931. g. 29. aprīlī publi-
cēto 1931. g. 9. martā Babites
pag. mir. Andreja Andreja d.
Skauģa 1929. g. 19. decembrī
publiskā kārtībā taisīto testamen-
tu, kā arī visas personas, kam
ir kaut kādas tiesības uz mir. An-
dreja Andreja d. Skauģa manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 2. maijā.
2969x L. Ne 4500

Priekšsed. b. A. Veidners
Sekretāra v. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Ženijas Kārļa m. Freijs (Frey)
pilnarnieka, zvēr. adv. Jāņa
Dreimaņa lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kautkādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1931. g. 29. aprīli
publicēto 1931. g. 1. martā
Rīgā mirušā Gustava Zervatija d.
Freija mājas kārtībā Rīgā, 1927.g.
14. jūnijā taisito testamentu, kā

arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Gustava
Zervatija d. Freija mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. Ne 4505

Rīgā, 1931. g. 5. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
3092z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. g. 10. oktobrī Ogres-
gala pag. mirušā Miķeļa Jēkaba
d. Cīruļa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzis kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 4. maijā.
L. Ne 4147 2973

Priekšsed. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. g. 17. maijā ' Vec-
gulbenes pagastā mir. Lizetes
Kinne, dzim. Sotnieks ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 4. maijā.
L. Ne 4476 2972

Priekšsed. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1918. g. 8. augustā Krievijā
mirušā Fridricha Vilhelma Ze-
cena (Ziecena) ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 4. maijā.
L. NŠ4301 2971

Priekšsed. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pani.,
uz Annas Lasis pilnvarnieka,
priv. adv. Andreja Frīdenberga
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1931. gadā 15. aprīlī
publicēto 1931. g. 19. februāri
Rigā mirušā Jāņa Jura d. Laša
publiskā kārtībā pie Rīgas no-
tāra A. Meikes, 1927. g. 21. febr.
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Jufa d.
Laša mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem,
parāddevējiem u. t. t. pieteikt
savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētai termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rigā, .1931. g. 4. maijā.
L. Ns 4297/31. 2968b

Priekšsed. b. A. Veidners.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 12. jūnijā mirušās Mīles
Baruns (Barons), dzim. Less
(Lesiņš), ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 4. maijā.
L. JV° 3574. 2974

Priekšsed. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmans.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. g. 22./29. aprīļa lēmumu
ir atzinusi Chaimu Itckinu, tirg.
zem firmas ,,Ch. L. Itckin"
Rīgā, Bruņinieku ielā 30/32-4,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kādēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām, jāpaziņo ap-
gabaltisai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesi".

Rigā, 1931. g. 5. maijā.
3093z L. Ns 1629
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 25. februārī Nītau-
res pagastā ,,Zupas" mājā mir.
Pētera Jura dēla Ašmaņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzis kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
Priekšsed. b. A. Veidners.

4107 Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p, piezīmes pamata paziņo
vispāribai, ka Ābrams Straž un
Estere Belkins noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1931. g. 12. maijā
reģ. N° 12969, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši Vietējo Civilli-
kumu 79. un turpm. p. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
5U3Ž L. Ns 4878
Priekšēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Sergejs Vasilija d.
Karačevcevs un Elizabete Kriš-
jāņa m. Karačevcevs, dzim. Ozols
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rigas notāra P. Socka,
1931. g. 11. maijā reģ. .Nē 1997,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpra.p.p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
5114z L. ,N°4879
Priekšsed. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ošers Gedalija d.
Glazmanis (Glasmann) un Goda-
Rivks Izraēla m. Glazmanis
(Glasmann), dzim. Tregers, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Socka,
1931. g. 7. maijā reģ. Ns 1905,
ar kuru viņi, attiecina uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 70. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. Ns 4882

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
Priekšsed. b. v. A. Blūmentāls,
5I15z Sekretārs P. Birkens

Rucavas virsmežniecība izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju Ns 593, izdotu no
mežu departamenta 1922. g.
2). jūlijā ar mežsarga Jēkaba
Birznieka vārdu. 5198z

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 21. aprīļa lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība: Pa-
līdzības biedrības ,,Paritaet"klubs
ar valdes sēdekli Rigā.
Nodaļas pārz. v. L.Bruemmers.
3097z Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 28. aprīļa lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Latviešu akadēmiski izglītoto pil-
soņu apvienība ,,Kāvi", ar valdes
sēdekli Rīgā. 3098z
Nodaļas pārz. v. L. Bruernmers.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 28. aprīļa 'lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Latvijas makšķerēšanas sporta
biedrība ,,Atvars ", ar valdes
sēdekli Rīgā. 3099z
Nodaļas pārz. v. L. Bruernmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistr.nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 28. apriļa lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Biedrība ,,Muskatieri", ar valdes
sēdekli Rīgā. 3095z
Nodaļas pārz. v. L.Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1931. g. 28. aprīļa lēmu-
mu reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Kultūras biedrība ,,Rīts" ar
valdes sēdekli Rīgā. 3096z
Nodaļas pārz. v. L.Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Pētera d.
Strupuleitis un Marija Miķeļa m.
Strupuleitis. dzim. Šaškova, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Socka,
1931. g. 9. maijā reģistra Ns 1979,
ar kuru viņi, attiecībā uz \iņn
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civ. !ik. 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
L. ' JM» 4880. 5116b

Priekšsed. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pāribai, ka Boruchs Kusieļa d.
Dolgicers un Frīda Benjamiņa m.
Dolgicers, dzim. Kāns, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Socka, 1931. g.
5. maijā reģistra Ns 1736, ar
kuvu viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. e. 29. maijā.
L. Ns 4881. ~ 5117b

Priekšsed. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Artūrs Kārļa d.
Zēbergs (Seeberg) un Flilda Rū-
dolfa m. Zēbergs (Seeberg), dzim.
Tresselts, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
V. Līvena, 1931. g. 8. maijā
reģistra Ns 11868, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
L. Ns 4862. 5118b

Priekšsed. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes parn.erta, paziņo vis-
pāribai, ka Jānis-Alfrēds Draulis
un Ella Liepiņš, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Graudiņa, 1931. g. 9. maijā
reģistra N° 13121, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
L. Ns 4866. 5119b

Priekšsed. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata pazi ņo, ka
ar viņas 1931. g. 28. aprīļa' lēmu-
mu reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Rūjienas apkārtnes cūku audzē-
tāju biedrība" ar valdes sēdekli
Rūjienā. 3101 z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1931. g. 28. apriļa lēmumu
reģistrēta _ bezpeļņas biedrība:
Latvijas Universitātes studentu
b-bas ,,Konkordija Zelmenis" vec-
biedru biedrība ar valdes sēdekli
Rīgā. 3102z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
28. aprīļa lēmumu pārreģistrēta
,,Lubānas pareizu medību un
šaušanas biedrība" ar jaunu no-
saukumu ,,Lubānas mednieku
biedrība", kā arī reģistrēti bie-
drības biedru pilnā sapulcē 1930.
gada 2. martā pieņemtie statūtu
grozījumi. 3103z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 28. apriļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: ,,Dzērbenes laukkopīb.
pārraudzības biedrība" ar valdes
sēdekli Dzērbenes pagastā.
Nod. pārzina v. L. Bruemmers.
3104b 'Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 28. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Vecpiebalgas lauksaim-
nieku lopkopības pārraudzības
biedrība: ,,Lauksaimnieks" ar
valdes sēdekli Vecpiebalgas pag.
Nod. pārzina v. L. Bruemmers.
3105b ' Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 21. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Centrāltirgus tirgotāju
bēru kase" ar valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
3106b Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 28. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Mālpils III lopkopības
pārraudzības biedrība" ar valdes
sēdekli Mālpils pagastā.
Nod. pārzina v. L. Bruemmers.
3107b ' Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 21. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Krievu tautības gaidu
un skautu draugu biedrība" ar
valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
3108b Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 21. aprīļa
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Biedrība ,,Emeriti" ar
valdes sēdekli Rīgā.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.
3109b Sekretārs Fi idrich'sons.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
19. augustā mir. MiĶeļa Jorģa d.
Daugavieša atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

lelgavā, 1931. g. 2. maijā.
L. JVs 2029/31. 2822b

Priekšsed. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas š. g. 16. apr.
iēmumu reģistrēti Kroņa-Vircavas
jaunatnes biedrības biedru pilnā
sapulcē 1931. g. 25. febr. pie-
ņemtie statūtu grozījumi.

Jelgavā, 1931. g. 2. maijā.
1.. Ns 39,20. 2986b ,

Nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra v. p. i. M. Helmanis.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1931. g. 28. aprīļa lēmu-
mu reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Rīgas pilsētas komercskolas
abiturientu biedrība" ar valdes
sēdekli Rīgā. 3100z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa ,
pamatodamās uz savu šā gada
27. apriļa nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka 1) 10.000 kr. rb|
parāds pēc obligācijas un
2) 1562,24 kr. rbļ. parāds pēc
pirkuma - pārdevuma līguma
korrob.: 1) 1914. g. 24. sept
arJ\<° 1174 un 2) 1913. g. 16. :nv
ar Ks 78 _ llz Tukuma' apr '
Dzirciema ,,Lejas-Innuzu" mā-
jām ar zemes grām. Ns 4214
atzīti par samaksātiem un lūdzē-
jam Jēkabam Lakševicam dota
tiesība prasīt attiecīgu hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 4. maijā.
L. Ns 217/31. 2975b

Priekšsed. v. R. Mūllers
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967, , 2011.
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
25. augustā mir. Johana Lapiņa d.
Lakšmaņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem ,.
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1.931. g. 4. maijā.
L. Ns 2025/31. g. 3110

Priekšsēdētāja v. R. Mūllers.
Sekretārs E, Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967.,201l.2014. un 2079. p. pamata uzaicina'
visus, kam būtu uz 1930, g.
15. decembrī mirušās Alises
Andreja m. Līkais, dzim. Sīlis,,
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas-
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 4. maijā.
L. Ns 1988/31. g. 3111

Priekšsed. v. R. Mūllers.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,.
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
12. janvārī mirušās Teas-Terezes-
Emilijas Rops (barones fon der
Ropp) atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai četru mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 4. maijā.
Priekšsed. v. R. Mūllers..
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu šā gada 20. apr.
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka Jēkabs Ķūķis un
Anna-Emīlija Kūķis, 1931. _ g-
30. martā noslēguši savstarp ēju
līgumu nar šķirtu mantu laulībā,
tad pat ' reģistrētu pie Kuldīgas
notāra Minkas ar reģ. Ne 745,
ar kuru viņi atceļ Civ. lik. 41.—6o.
un 79. p. ' tm turpmākos pantus
aprādītās tiesības un to- vieta

ieved Civ. lik. 27. un 28. P-
paredzētās atsevišķās mantas tie-
sības, pē: kurām katram tiesma
savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un 'brīvi lietot, kādef

vīrs neatbild par sievas parādiem
un otrādi.

Jelgavā, 1931. g. 4. maija. *
L. Ne 788/31. slw °

Priekšsed. v. R. Mūllers.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1924. g.
14. martā mirušā Jēkaba
Jēkaba d. Volberga atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem ii. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai,
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības;
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 4. maijā. '
L. Ns 1992/31. 3112

Priekšsed. v. R. Mūllers.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
28^aprīlī mir. Heinricha Ādama d.
Konrāda atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. '4. maijā.
3113 L. Ne 2030/31

Priekšsed. v. R. Mūllers.
Sekretārs E. Latenbergs.



Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g.
24. decembrī mirušā Johana-
Teodora-Gotfrida Šulca atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 4. maijā.
3115 L. Ne 1926/31.

Priekšsed. v. R. Mūllers.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
v'sus, kam būtu uz 1926. g.
14. martā mir. Konstantīna Linda
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai desmit mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešan. dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Je lgavā, 1931. g. 4. maijā. '
L. Ne 2031/31. 3209b

Priekšsed. v. R. Mūllers.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnoda|as * 1931. g. 16. apr.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Jēkabpils mednieku biedrību, ie-
vedot viņu to biedrību reģistra
pirmajā daļā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Jēkabpilī.

Jelgavā, 1931. g. 2. maijā.
L. Ne 69. 2979b

Nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra v. p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatojoties uz 1923. g.
18. jūlija lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām or-
ganizācijām 17. p. paziņo, ka
mīnētā tiesa civīlnodaļas 1931. g.
16. aprīļa atklātā sēdē nolēma:

reģistrēt Vids-Salas lopkopības
pārraudzības biedrību, ievedot
viņu to biedrību reģistra pirmajā
daļā, kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-

rodas Ābeļu pagastā.
Jelgavā, 1931. g. 2. maijā.

2980x L. Ne 64
Reģ. nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekr. v. p. i. H. Helmanis.

Je lgavas apgabalt. reģistrācijas

nodaļa pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija lik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām or-
ganizācijām 17. p. paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodaļas 1931. g.
16. aprī|a atklātā sēdē nolēma

reģistrēt Svitenes un apkārtnes
zemkopības pārraudzības bie-
drību, ievedot viņu to biedrību
reģistra pirmajā da|ā, kurām nav
peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Svitenes pagastā.

ļelgava, 1931. g. 2. maijā.

298 lx L. Xfi65
Reģ. nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekr. v. p. i. H. Helmārus.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,

pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.

lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17.p.
paziņo, ka minētā tiesa civīl-
nodaļas 1931. g. 16. apr. atklāta
sēdē nolēma: reģistrēt Dignājas
lopkopības pārraudzības biedrību
„Linaites purvs', ievedot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļa,
kurām nav pelņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Dignājas pag.

Jelgavā, 1931. g. 2. maija.
L.N266. 2982b

Nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra v. p_jJVLJļelnTjims
Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,

pamatodamās uz Civ. proc. lik.

1460'. panta paziņo, ka minēta

tiesa civīlnodaļas 1931. g. 16. apr.

atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Džūkstes elektrības kooperatīvu,
ievedot viņu kooperatīvu sa-

biedrību reģistra p irmajā daļā.
Biedrības valdes sēdeklis

atrodas Džūkstes pag.
Jelgavā, 1931. g. 2. maijā.

L.V70. 2984b
Nod. oārzinis G. Voitkus.

Sekretāra v. p. i. iM
^

Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.

paziņo, ka Liel-Zalves lauksaim-
niecības biedrība, kas reģistrēta
ar tiesas 1923. g. 26.febr. lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1930. g.
24. j 'ūlija lēmumu slēgta un
likvidācija izbeigta.

Jelgava, 1931. g. 2. maijā.
L.Ns 82/23. 2977b

Nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra v n i M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 29. aprīta
lēmumu un Civ. proc. lik. 293.

un sek. pantiem, uz Marijas

Stasevičs lūgumu viņas prasības
lietā pret Antonu Staseviču, dēļ
laulības šķiršanas, uzaicina at-

bildētāju Antonu Staseviču, kura

dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot

savu dzīves vietu Liepājā divu

mēnešu laikā na šā sludinājuma

iespiešanas dienas „Va!d. Vestn.".
Pie lūguma pielikti noraksts

no prasī bas lūguma un klātpie-

liktiem dokumentiem.
la atbildētājs nolikta laika

neieradīsies personīgi vai caur

pilnvarnieku un savu juridisku
dzīvies vietu Liepājā neuzdos

tiks nolikta tiesas sēde lietas

izklausīšanai aizmuguriski.
Liepājā, 1931. g- 4. maija.

I No 192.3,5
'Priekšsed. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Karlines Peipars
lūgumu un savu 1930. g. 12. nov.
lēmumu izsludina, ka nezināmā
prombūtnē esošā Pētera Peipara
mantojuma njasai ir iecelta aiz-
gādniecība.

Minētā Peipara pēdējā dzīves
vieta bijusi Medzes pagastā.

Liepājā, 1931. g. 2. maijā.
Ns 327/31. 2989b

Priekšsed. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Nikolaja Strola
mantības aizgādņa Kārļa Venskc
lūgumu un savu š. g. 15. aprīļa
lēmumu' , uzaicina nezināmā prom-
būtnē esošo Nikolaju Roberta d,
Strolu, gada laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā, vai paziņot, ka
viņš vēl ir dzīvs. Tāpat tiek
uzaicinātas arī citas personas,
kuras zinātu par viņa dzīves
vietu, vai kuras zinātu, ka viņš
ir miris, pazinot to tiesai. Pēc
minētā termiņa notecēšanas, ja
tiesai nebūs ienākušas noteiktas
zinas par to, ka Nikolajs Roberta
dēls Strols ir dzīvs, viņu atzīs
par mirušu. -Ns 437/31.

Liepājā, 1931. g. 2. maijā.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
3156o Sekretāra v. E. Rolavs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
paziņo, ka Sēlpils lauksaimnie-
cības mašīnu koplietošanas bie-
drība, kas reģistrēta ar apgabal-
tiesas 1923. g. 29. janv. lēmumu
saskaņā ar šīs tiesas 1930. g.
2. jūnija lēmumu slēgta un lik-
vidācija izbeigta.

Jelgavā, 1931. g. 2. maijā.
L. Ns 41/23. 2976b

Nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra v. p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka Bukaišu sa-
draudzīgā biedrība, kas reģistr.
ar tiesas 1924. g. 12. janvāra
lēmumu, ir galīgi likvidēta, sa-
skaņā ar šīs biedrības 1930. g.
6. apr. pilnas biedru sapulces
lēmumu. L. Ne 13/24. 2978b

Jelgavā, 1931. g. 2. maijā.
Nod. pārzinis G. Voitkus.

Sekretāra v. p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas "1931. g. 16. apr.
atklātā sēdē nolēma: reģistrē!
Neretas centra lopkopības pār-
raudzības biedrību, ievedot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Neretas pag.

Jelgavā, 1931. g. 2. maijā.
L. Ka 67. 2983b

Nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra v. p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām ' organizācijām
17. panta paziņo, ka minēt?
tiesa civīlnodaļas 1931. g. 16. apr
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Dobeles 11 lopkopības pārrau-
dzības biedrību, ievedot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Dobeles pag.

Jelgavā, 1931. g. 2. maijā.
L. Ne 68. 2985b

Nod. pārzinis G. Voitkus.
Sekretāra v: p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Eleonores La-
piņš lūgumu š. g. 20. aprīlī
nolēma: 1890. g. 12. februāri
dzimušo un nezināmā prom-
būtnē esošo Voldēmāru-Fridrichu
Lapiņu atzit par mirušu un
mantojumu par atklājušos.

Liepājā, 1931. g. 2. maijā.
Ns 82/31. 2987b

Priekšsed. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāzepa Mar-
keviča lūgumu un savu š. g.
22. apriļa lēmumu uzaicina ne-
zināmā prombūtnē esošo Brenci
Jēkaba d. Markeviču, arī Mar-
toviču, gada laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā, vai pazinot, ka
viņš vēl dzīvs. Tāpat tiek uz-
aicinātas ari citas personas, kas
zinātu par Brenča Markeviča,
arī Martoviča dzīves vietu, vai
kas zinātu, ka viņš miris, pa-
zi ņot to tiesai. Pēc minētā ter-
miņa notecēšanas, ja tiesai nebūs
ienākušas noteiktas ziņas par
to, ka Brencis Markevičs, ari
Martovičs ir dzīvs, viņu atzīs
par mirušu.

Liepājā, 1931. g. 2. maijā.
Ns 461 31. 2988b

Priekšsed. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija.

uz Augustes Mar tinkevičs. dzim.

Aveiks, Augusta Aveika, Jāņa

Aveika Lavīzes Čužinskis, dzim.

Aveiks un Kārļa Aveika lūgu-

miem par Bauskas apriņķa Pa-
nemunes pagasta Tunkunu ciema
zemes gabalu: pirmais — uz ze-

mes gabalu plāt. 6 desetīnas
480 kv. asis, otrais — uz zemes
gabalu platībā 6 des. 900 kv. asis,
trešais — uz zemes gabalu,
platībā 7 desetīnas, ceturtais —
uz zemes gabalu, platībā 6 des.
1010 kv. asis un piektais — uz
zemes gabala, platībā 6 desetīnas
480 kv. asis, aiz valdīšanas no-
ilguma, ievešanu zemes grāmatu
reģistri, — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu,iesniegt
kommisijai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,.Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētie lūdzēji varētu tikt
ievesti attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpili, 1931. g. 2. maijā.
3015o Ne 2086.
Komm. priekšsed. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Latgales apgabal'. 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p. pamata
Genovefas Salzemnieks prasības

lietā pret Pēteri Ādama dēla
Upinieku, par bērna uzturu,
uzaicina Pēteri Ādama d. Upi-
nieku, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", ie-
rasites šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītājas iešūdzības
raksta, pielikumiem un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī ne-
uzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi 1111 visus pārējos papīrus
atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1931. g. 4. maijā.
L. N 565p./31. 3122b

Priekšsed. b. v. (p?raksts).
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 9. apr.
uz Adeles Augusta m. Muļķis
lūgumu Ksaverijs Augusta dēls
Cimoško atzīts par atrodošos
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Krāslavas pagasta padomei iecelt
aizgādnību Ksaverija Augusta d.
Cimoško tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 2. maijā.
L. JV° 1571a./31. 3011b

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
15. decembri mirušā Antona
Jāņad. Kozinda 1925. g.29. aug.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 17. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 2. maijā.
L. Ne 1405a./31. 3012b

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1929. g. 20. sept.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Ignatījs Lobza atzīts par at-
rodošos bezvēsts prombūtnē un
uzdots Piedrujas pagasta pa-
domei iecelt aizgādnību Ignatīja
Lobza tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 2. maijā.
L. Ns 3749a./29. 3013b

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K Kancurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 27. fēbr.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Vladislavs Aleksandra d. Za-
gorskis atzīts par garā slimu
un par nespējīgu pārvaldīt savu
mantu un rīkoties ar to, un
uzdots Ružinas pagasta padomei
iecelt aizbildnību par Vladislavu
Zagorsku, viņa tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 4. maijā.
L. Ne 466a./3I. 3121b

Priekšsed. b. v. (paraksts).
Sekretāra v. E. Bormanis.

Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.

dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1931. g.
25. aprīļa lēmumu, uz not. par
kooperāt. sab. un viņu savien.
7. un 8. p. pamata reģistrēta

Ružinas piensaimnieku sabiedr.
„Lukna" un ievesta kooperatīvu
sabiedrību reģis'ri.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Ružinas pag., Luknas

mui'ā.
Daugavpilī, 1931. g. 4. maija.

Ncd. pārzinis K. Kļaviņš.
3014b Sekretāra v. A. Auznjš.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo , kn pēc
mirušā Jēkaba Baloža ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas. Ja mi-
nētās personas savas tiesības
augšminētā termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām. L. Ne 872 31.

Rigā, 1931. g. 2. maiji-
326()o .Miertiesnesis E. Maurers.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. X sēj. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1931. g. 2. maija lēmumu
paziņo, ka pēc 1929. g. 4. oktobrī
mirušā Donata Antona d. Kekera
ir palicis mantojums, kas atrodas
Rēzeknes apr., Bukmuižas pag.,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu , vai sakarā ar
to, kādas tiesības, pieteikt tās
minētām miertiesnesim, viņa ka-
merā, Dagdā, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-

šanas ,,Valdības Vēstnesī".
1931. g. 2. maijā. J* 105.

3264o Miertiesnesis N. Rekke.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 28. aprīļa
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
X sējuma 1. d. 1239. un 1241. p.
un Civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1926. g. 10. februārī
mirušā Alfona Aleksandra d.
Klovana (Klavana) mantniekus
pieteikt triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas, savas mantošanas tiesības

uz minētā Klovana (Klavana)
mantojumu, atrodoši s Nirzas
pag. Lielo Žuriļu sādžā un sa-
stāvošu no tiesībām uz viensētu
.V? 4.

Pēc minētā termiņa not
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. -g6-

Ludzā, 1931. g. 4. ma i jā.

3032o Miertiesnesis J. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 18. aprīļa
lēmumu un Civ. lik. X sējuma
1. d. 1239. un 1241. p. un Civ.
proc. lik. 1401. un 1402. p., uz-
aicina 1927. g. 27. aprīli mirušās
Teklas Antona m. Mekšs mant-
niekus pieteikt triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas, savas mantošanas
tiesības uz minētās Mekšs man-
tojumu, atrodošos Pildas pag. un
sastāvošu no kopīpašuma —

Snitku sādžas viensētas Ns 3.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Ne 78 blak.

Ludzā. 1931. g. 4. maijā.
3029o Miertiesnesis |. Konrāds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
11. jūnijā, pulksten 11 un
11 V'2 dienā, Rīgā, m. Minsterejas

ielā Ne 3, veik. un I. Kalēju ielā
Ns 18/20, dz. 3. pārdos Hirša
Perecmana kustamo mantu, sa-
stāvošu no kolonialprecēm un
mēbelēm, novērtētu par Ls 990.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. maijā.
5253 Tiesu izpild. J. Grīnf elds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā .Ns 4648,
dz. 82, pārdos Davīda Levina
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 320,— .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1931. g. 19. maijā.
5274 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Tukuma iecirkņa miertiesnesis
uz Civ. lik. 75..' 295., 301. un
309.—311. p. pamata, sakarā
ar Kārļa Baloža š. g. 7. martā
iesniegtu lūgumu dēļ Annetes
Balodis prasības nodrošinājuma
veida grozīšanas, uzaicina Anntti
Balodis, kuras dzīves vieta nav
zināma, divu mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesi" uzdot mier-
tiesnesim savu adresi Tukumā,
vai paziņot personu, kura piln-
varota saņemt pavēstes un citus
rakstus šinī lietā.

Ja minētā termiņā Annete
Balodis neuzdes savu adresi
Tukumā, vai rakstu saņemšanai
pilnvarotu personu, visas pa-
vēstes un citus rakstus šai Metā
atstās miertiesneša kancelejā un
skaitīs par izsniegtiem, bet lietu
izlems bez viņas klātbūtnes.

Kārļa Baloža lūgumam pie-
vienoti: 1) zvēr» adv. Voldemāram
Alksnim izsniegta pilnvara: 2) iz-
pildu raksta noraksts un 3) Lat-
vijas bankas Jelgavas nodaļas
kvīte par Ls 18,27 deponēšanu
hipotēkāriskā parāda samaksai.

Tukumā, 1931. g. 4. maijā.
Ns 573. 3022b

Miertiesnesis N. lansons.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 1401. p., Civ.
lik. X sēj. 1239. p. 1111 saskaņā
ar savu 1931. g. 2. maija lēmumu
paziņo, ka pēc 1928. g. 22. jūnijā
mirušās Rozālijas Jāņa m. Pum-
pas ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr., Dagdas
pag., kādē| uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kādas tiesības,
pieteikt tās minētām miertiesne-
sim, viņa kamerā, Dagdā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī". JM° 109.

1931. g. 2. maijā.
3378o Miertiesnesis N. Rekke.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 4. maija
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1239. p,
1. d. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 8. sept. mir. Prokofija
Grigorija d. Aleksejeva ir palicis
īpašums, kas atrodas Daugav-
pils apr. Biķernieku pag., kādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, kā
mantniekiem, pieteikt šās tie-
sības pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēsitn.".

Daugavpilī, 1931. g. 4. maijā.
Civ. I. Ne 453. 3025b

Miertiesnesis G. Kre'cbergs.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 13. aprīļa
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
X sējuma 1. d. 1239. un 1241. p.
un Civ.proc. lik. 1401. un 1402. p.,
uzaicina 1929. g. 9. augustā
mirušās Marijas Tichona m. Na-
dežnikovs mantniekus pieteikt
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas, savas
mantošanas tiesības uz minētās
Nadežnikovs mantojumu, atro-
došos Rundēnu pag. Dvorišču
sādža un sastāvošu no nekusta-
mas mantas.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Ne 74/blak.

Ludzā. 1931. g. 4. maijā.
3028o Miertiesnesis 1. Konrāds.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis.
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Viet. civ.
lik. 2451. p. pamata, uz Olgas
Spiridona m. Marinovič lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1931. g.
20. aprīlī publicēto, 1931. g.
14. februārī Rīgā mirušā Pētera
Larionova 1931. g. 9. februārī
pie Rīgas notāra Valtera Līvena
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mirušā Pētera Larionova
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespieduma dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu atzīs par likumīgā
spēkā gājušu. Lieta Ne 778/31.

Rīgā, 1931. g. 2. maijā.
3020o Miertiesnesis E. Maurers.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 20. aprīļa
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
X sējuma l.d. 1239. p. un 1241. p.
1111 Civ.proc. lik. 1401. un 141)2. p..
uzaicina I '6. oktobrī
mirušā Bārtuļa Maīeuša d. Ru-
doviča mantniekus pieteikt triju

u laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas, savas man-
tošanas tiesības uz minētā Rudo-
viča mantojumu, atrodoša
dzenes pag. MeH'rnieku sādžā un
sastāvošu no viensētas 14,973 ha
platībā ar ēkām.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 79 blak.

Ludzā, 1931. g. 4. maijā.

Miertiesnesis J. Konrāds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. jūnijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Stabu ielā Ns 74. pārdos Eiženi
Ādama kustamo mantu, sastā-
vošu no smagā auto. novērtētu
par Ls 1000,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
5271 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. jūnijā, pulksten 10 dienā.
Rīgā, Lāčplēša ielā N°54. dz. 1,
pārdos Rūdolfa Smēla kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 35

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
5272 Tiesu izp. J.Kazuhier

Latgales apgabaltiesas Ludzas

2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 25. aprīļa
lēmumu ūn saskaņā ar Civ. lik.
X sējuma l.d. 1239. p. un 1241.p.
un Civ.proc. lik. 1401. un 1402. p..
uzaicina 1929. g. 25. janvāri mir.
Benedikta Tadeuša d. Cabuļa-
Cabulova mantniekus pieteikt
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
savas mantošanas tiesības uz
minētā Cabuļa-Cabulova manto-
jumu, atrodošos Mērdzenes pag.
Mazo Blontu sādžā un sastāvošu
no viensētas Ns 6.

Pēc minētā termina notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. .V? 84 blak.

Ludzā. 1931. g. 4. maijā.
3031o Miertiesnesis J. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un lik. kop.
K>. sēj. l.d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1931. g. 3u. apr.
iēmumu paziņo, ka pēc 1931. g.
12. apr. mir. Jāņa Pāvela d.
Timošenkova, Maltas pag. Tin-
cinu sādžā, ir palicis mantojums,
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritibas triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.'.

Maltas pag., Borovaja sādžā,
1931. g. 4. maijā.

C. I. Ns 514 31. 3033b
Miertiesnesis P. Platauskis

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu 1931 g. 4. maija lēmumu
un pamatojoties uz Civ. prot.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
I. d. 1239. p. uzaicina 1931. ģ.
20. aprīlī mir. Kaspara Viktora d.
Mesters mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānu pag.
Sondoru sādžā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc šā termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Ne 481. 3023b

Varakļānos, 1931. g. 4. maijā.
Miertiesnesis Sķromans.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ns 23, sa-
skaņā ar savu 1931. g. -4. maija
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1402. p. 1401. p. 1408. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1930. g. 7. augustā
Rēzeknē mir. Pāvila lija d.
Tropiņa likumīgos mantniekus
pieteikt, minētam miertiesnesim,
triju (3) mēnešu laikā, skaitoi
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" savas manto-
šanas tiesības uz palikušo pēc
nelaiķa nāves atrodošos Rēzeknes
1. iec. miertiesā kustamo īpa-
šumu sastāvošu no dažādām
mantām. Ns361'31. 3027b

Rēzeknē, 1931. g. 4. maijā.
Miertiesnesis A. Pļavinš.Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā Kārļa Kuplina ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.
Ja minētās personas savas tiesības
augšminētā termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām. L. Xs 944 31.

Rīgā, 1931. g. 2. maijā.
3259o Miertiesnesis E. Maurers.



Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa ļ
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā .Ns 87,
darbn., pārdos Hirša Rakovicka
kustamo mantu, sastāvošu no
naudas skapja, papirosu pildā-
mās mašīnas u. c, novērtētu
par Ls 1075,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. maijā.
5273 Tiesuizp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931, g.
9. jūnijā, pulkst. 11 dienā, Rīgā,

Matīsa ielā JVs 66, dz. 26,
pārdos Pētera Ozola kustamo
mantu, sastāvošu no 1 bufetes,
novērtētu par Ls 200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. maijā.
5275 Tiesu izpildītājs J. Driba.

i Jelgavas, apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Jēkabpilī, Lielā ieiā Ns 62)
paziņo, ka:

1) Elja Brauera un citu kre-
ditoru prasību piedzīšanas lietās
no Oskara -Valentīna Pavulana
1931. g. 5. augustā, pulksten 10,
Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publi-
skos torgos Oskara - Valentīna
Pavulana nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jēkabpils apriņķī,
Daudzeses pagastā ar nosaukumu
,,Palēni Ns 188 F un 188 Fa" un
sastāv no apbūves zemesgabala
42,30 ha platībā ar zemes grā-
matu hipotēkas Ns 5639;

2) īpašums publiskiem torsiem
novērtēts par Ls 10.000,— bet
solīšana sāksies no summas, sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminēto prasību
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo nekustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet pārdošanas dienā —
izsoles vietā.

Jēkabpilī, 1931. g. 28. maijā.
5231 Tiesu izpildītājs Kaziņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja Jelgavā, Annas ielā JVs 11,
dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Alvīnes Bredrichs prasību ap-
mierinājumam no Aleksandra
Bredricha 1931. g. 19. augustā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskos torgos Aleksandra
Bredricha nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apriņķī,
Lielvircavas pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 748 un sastāv
tio Lielvircavas muižas ,,Kabļu "
mājām, ar zemes platību 139
pūrv. 11 kapes, no kurām at-
dalīts 4,68 deset. liels gabals;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 20000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 19824,52 ar %
un mūža uzturu Jānim Bredri-
cham;

4) tiem kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība,ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas

. dienai.
Visos pārdodamā īpašuma do-

kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 5255z

Jelgavā, 1931. g. 28. maijā.
Tiesu izpildītājs Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja Jelgavā, Annas ielā JVs 11,
dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierinājumam no Otto
Kauliņa 1931. g. 19. augustā,
pīkst. ' 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskos torgos Otto Kau-
liņa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jelgavas apr. Elejas pag.,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 1229
un sastāv no Skursteņmuižas

.,,Senel-Kauliņ" — ,,Senel-Grin-
vald" mājām, ar zemes platību
99 pūrvietas 24 kapes un 33,72
desetīnas;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 16200,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 25900,— ar %

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 5254z

Jelgavā, 1931. g. 29. maijā.
Tiesu izDildītāis Mālkalns.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītāji paziņo, ka 1931. g.
9. jūnijā, oulksten 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku'ielā JVs 75-b,
pārdos Jēkaba Šmita kustamo
mantu, sastāvošu no dzeltenas
krāsas autobusa, novērtētu par
Ls 7000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. maijā.
5276 Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, L. Maskavas ielā Ns 7,
paziņo, ka 1931. g. 11. jūnijā,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Sadovņi-
kova ielā Ns 19, dz. 10, pārdos
Jēkaba Joffes kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novēr-
tētu par Ls 210 —

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
5268 Tiesu izp. V. Strauss.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Jēkabpilī, Lielā ielā JVs62)-
paziņo, ka:

1) Dāvida Abramoviča un
citu prasību piedziņas lietās
no Krišjāņa Vanaga 1931. g.
5. augustā, pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskos torgos
Krišjāņa Vanaga nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jēkabpils
apriņķī, Mazzalves pagastā ar
nosaukumu ,,Abeles JVs 52F" ar
zemes grāmatu hipotēkas Ns 6658
un sastāv no aribūvēta zemes
gabala 14,03 ha platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 3000, bet so-
līšana sāksies no summas, sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētas prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2500;

4) tiem, kas vēlas torgos pie-
dalīties, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa; ,

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jēkab-1
pils apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet pārdošanas dienā —
izsoles vietā.

Jēkabpilī, 1931. g. 28. maijā.
5233 Tiesu izpildītājs Kaziņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Jēkabpilī, Lielā ielāJVc62 )
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedzīšanas
lietā no Pētera Paegļa 1931. g.
5. augustā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publ. torgos Pētera
Paegļa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jēkabpils apriņķī Ābeļu

pagastā ar nosaukumu ,,Filku-
Paegle" ar zemes grāmatu hipo-
tēkas JVs 4456 un sastāv no ap-
būvēta zemes gabala 32,40 deset.
platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
apvērtēts par Ls 5300, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 3200;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministri-
jas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet pārdošanas dienā —
izsoles vietā.
.Jēkabpilī, 1931. g. 28. maijā.

5234 Tiesu izpildītājs Kaziņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Jēkabpilī, Lielā ielā JVs 62)
paziņo, ka:

1) Jāņa Dzērves un citu kre-
ditoru prasību piedziņu lietās
no Jāņa Blumbeka (Blumberga)
193!. ģ. 5. augustā, pulksten 10,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskos
torgos Jāņa Blumbeka nekusta-
mo īpašumu, kas atrodas Jēkab-
pilī, Zaļā ielā JVs 34, ar zemes
grāmatu hipotēkas JVs 147 un
sastāv no zemes gabala, 589 kv.
asis platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 2400, bet solī-
šana sāksies no summas, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētām prasībām
.īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet pārdošanas dienā —
izsoles vietā.

Jēkabpilī, 1931. g. 28. maijā.
5232 Tiesu izpildītājs Kaziņš.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Saldū. Dzirnavu ie/ā JVs 1)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143..
1146.—1149. p. paziņo, ka:
1931. g. 7.augustā, pulkst '. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Leizera Šolema d.
Glikmaņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Kuldīgas apr. Skrun-
das pag., sastāv no zemes gabala
Ns 170F, platībā 2993 kv. metri,
atdalītu no Skrundas muižas un
ierakstīts Kuldīgas zemes grām.
nodaļā ar kreposta JVs 10508.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4000 un tiek
pārdots Ludv. Valevica, Anša
Zēmberga un Hirša Kroma pra-
sību apmierināšanai. Bez minē-
tām prasībām uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 3200 par labu Latv.
hipotēku bankai.

Solīšanā sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 4000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē', jāiemaksā drošības nauda —
Ls 400.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. JVs 814.

Saldū, 1931. g. 29. maijā.
5224o Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apriņķa 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
28. maija ,,Valdības Vēstneša"
115. numurā iespiesto sludinā-
jumu par Katrīnes Lejnieks un
Šarlotes Rumbergs nekustamā
īpašuma, Vārmas pagastā, ,,Žū-
penieku" māju, ar hip. JVs 865
pārdošanu izsolē pārlaboju tādā
veidā, ka minētais nekustamais
īpašums tiks pārdots izsolē Lie-
pājas apgabaltiesas telpās nevis
1931. g. 7. augustā, bet gan
1931. g. 4. septembrī. JVs 411

Liepājā, 1931. g. 30. maijā.
5256z Tiesu izp. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu ' izpildītājs (kance-
leja: Saldū, Dzirnavu ielā JVs 1)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:
1931. g. 7. augustā, pulkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Staņislava Butke-
vica un Kazimira Mileikujus
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apr. Gaiķu pag., sastāv
no Buniķu mājas ar zemes
platību 51,52 ha un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta JVs 9025.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 6000 un tiek pār-
dots Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo' īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 8000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 6000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 600 — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. Ne 819.

Saldū, 1931. g. 29. maijā.
5225o Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Jēkabpilī, Lielā ielā JVs62)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedzī-
šanas lietā no Emilijas Rubens
1931. g. 5. augustā, pulksten 10,
Jelgavas apgabaltiesas civīl
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskos
torgos Emilijas Rubens neku-
stamo īpašumu, kas atrodas
Jēkabpils apriņķī, Ābeļu pagastā
ar nosaukumu ,,Slipes JVs 6" ar
zemes grāmatu hipotēkas Ns 2634
un sastāv no apbūvēta zemes
gabala 40 ha platībā;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts p« Ls 4400,—, bet
solīšana sāksies no summas, sa-
skaņā ar Civ. proc. (ik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo nekustamo īpašumu:

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet pārdošanas dienā —
izsoles vietā.

Jēkabpilī, 1931. g. 28. maijā.
5235 Tiesu izpildītājs Kaziņš.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Saldū, Dzirnavu ielā JVs 1)
pēc Civ. proc. lik. 1141., U43.,
1146.—l!49.p.paziņo,ka:1931.g.7. augustā, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairākslīšanā Kārļa Šmēliņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Liepājas apriņķī, Ezeres pagastā,
sastāv no.zemes gabala JVs 9F
ar zemes platību 22,04 ha, ar
nosaukumu ,,Tēraudi" un ie-
rakstīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta JVs 7491.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000 un tiek
pārdots Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 3000.

Solīšana sāksies saskaņaā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3000 vai
no priekšrocīgu prasibu summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 300.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1931. g. 29: maijā.
5226o Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Saldū, Dzirnavu ielā JVs 1)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo; ka:
1931. g. 7. augustā, pulkst. 10rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Jura Jura d.
Groskopfa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Kuldīgas apr. Skrun-
das pag., sastāv no Lejas Sila-
kalnu mājas ar zemes platību
5,088 ha un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar kreposta
JVs 11094.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 300 un tiek pārdots
Ābrama Veisa prasības apmieri-
nāšanai. Bez minētās prasības
uz šo nekustamo īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi 200 rbļ.
krievu cara naudā.

Solīšana' sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 300 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura -summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 30.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 817

Saldū, 1931. g. 29. maijā.
5227o Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Saldū, Dzirnavu ielā JVs 1)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:
1931.g.7. augustā, pulkst '. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Jāņa Ernesta d.
Kārkliņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Kuldīgas apr. Kur-
sīšu pagastā, sastāv no zemes

gabala Ns 23F, platībā 19,38 ha,
ar nosaukumu ,,Lībji" un ierak-
stīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta JVs 6643.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 2000 un tiek
pārdots Alberta Fridrichsona,
Žaņa Zadovska un citu prasību
apmierināšanai. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 2100 par labu Valsts
zemes bankai.

Solīšanā sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. rio no-
vērtēšanas atminas Ls 2000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā drošības nauda
— Ls 200.

Tjesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. JVs 820.

Saldū, 1931. g. 29, maijā.
5228o Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Saldū, Dzirnavu ielā JVs 1)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149.p. paziņo, ka: 1931.g.
7. augustā, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Marijas Veinbachs
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apr. Skrundas pag.,
sastāv no ,,Atrais-Stuk" JVs 122
mājām, ar zemes platību 73 des.
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar kreposta
JVs 4720.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls6000 un tiek pārdots
Skrundas krāj-aizdevu s-bas pra-
sības apmierināšanai. Bez minē-
tās prasības uz šo nekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 17300 un mūža uzturs
Jurim Veinbacham.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 6000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 600 — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt nekustamo īpa-
šumu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. Ns 816

Saldū, 1931 g. 29. maijā.
5230o Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Saldū, Dzirnavu ielā JVs !)
pēc Civ. proc. lik. 1141.. 1143.,
1146.—1149.p. paziņo, ka: 1931.g
7. augustā, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Jēkaba-Žaņa Mi-
ķeļa d. Mājenieka nekustamo
īpašumu, kas atrodas Kuldīgas
apr. Kursīšu pag., sastāv no
,,Māle JVs 74" mājas un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta JVs 3670.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 6000 un tiek pār-
dots Kārļa Feldmaņa prasības
apmierināšanai. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 2500 par labu Valsts
zemes bankai.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ., proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 6000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemksā drošības nauda
— Ls 60Q.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. JVs 815" Saldū, 1931. g. 29. maijā.
5229o Tiesu izpildītājs A. Gūža.

i> ??? " "

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks 1931. g. 11. jūnijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kaļķu ielā
JVs 16, veikalā, pārdos A./S.
,;BrāļiJakobsoni"kustamo mantu,
sastāvošu no 5 sienas spoguļiem
un 1 ugunsdroša naudas skapja
un novērtētu par Ls 307,32 Atsev.
tirdzn. un rūpn. uzņ. darbinieku
slimo kases piedzīšanas lietā.

Jēkabpils apr. poJic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto ier. atļauju JVs 144,
izd. 1930. g. 6. septembri no
Jēkabpils apr. pr-ka Jānim Gren-
cions. 5193z

Dzelzceļu virsvald. materiālu apgāde
izsludina izsoles:

1931. g. 10. jūnijā uz
uzgriežņiem,dzelzs, seš-

stūrainiem .... 24850 kg
bultām, dzelzs, . . . 600 kg'
paplāksnēm,dzelzs bul-

tām 1070 kg
1931. g. 15. jūnijā uz

kabeli, vara, zemes,
bruņotu 150 mmisiņa drāti 1000 kg '

vara caurulēm .... 400 k g'
Izsoļu sākums pīkst. 11 dienā,

ist. 121. Dalībniekiem jāiemaksā'
drošības nauda 5°apmērā no
piedāvāto materiālu vērtības.

Tuvākas ziņas izsniedz dzelz-
ceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JV> 3
istabā 103. L 1039 5279

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks š. g. 10. jūnijā, pīkst:
10 no rīta, Brīvības ielā Ns 4,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Aleksandra Jirgensona kustamo
mantu, sastāvošu no 231 kanni-
ņām „Cezar" politūras, 76 gab.
dziju birstēm u. c, kopvērtība
par Ls 284,—. 5260z

Ilūkstes apr. policijas 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina 1931. g.
11. jūnijā, pīkst. 10 dienā, De-
menes pagastā, pie pagasta val-
des telpām, ūtrupi, kurā tiks
pārdots atklāta izsolē ienākuma
nodokļa un neatsavinātās daļas
nodokļa iekasēšanai Nikolaja Ru-
meļa zirgu grābeklis, novērtēts
par Ls 135,— un viena pļauj-
mašīna, novērtēta par Ls 50,—.
Augšminētās mantas apskatāmas
pārdošanas dienā uz vietas. 5196z

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks paziņo, ka
1931. g. 8. jūnijā, pīkst. 10,'pārdos
Aizputē, uz tirgus laukuma, otrā
atklātā ūtrupē, kustamo mantai,.
piederošu Haimam-Hirsim un
Icikam Feldmaņiem, sastāvošu
no 3 vīriešu velosipēdiem, novēr-
tētiem kopā par Ls 296,09 ne-
kustamās mantas nodokļa pie-
dzīšanai, saskaņā ar nodokļu
departamenta rakstu JVs53613 no
1931. g. 16. aprīļa. 5194z

Rīgas pilsēas valdes nodokļu
nozare, uz Tukuma-Talsu apr.
policijas 1. iec. priekšnieka 1931.
gada 23. aprīļa JVs 5546 apliecības
pamata, izsludina Kārļa Golta.
zirga pases par nederīgām, kas
sadegušas 1930. g. 14. novembrī.
No kādas iestādes zirgu pases iz-
dotas — nav zināms. Zirgu pa-
zīmes: 1) bērs zirgs 9 g. 158 cm-
augsts; 2) bērs zirgs 15 g. 147 cm.,
uz pakaļējām kājām baiti vē-
zīši. Pierē sirmums. 5259z

Cauru pagasta valde, Jaunlat-
gales apriņķī, izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. KP Ne 017314, ar reģ.
JVs 514, izd. no Gauru pagasta
valdes 1928. g. 20. janvārī ar
Stepana Daugovišs vārdu. 3558z

Daugavpils muitnīca
š. g. 25. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
savās noliktavu telpās, Daugav-
pilī, Muitas ielā JVs 3, pārdos izsolē
dažādas konfiscētas preces, kā:
zīda un vilnas audumus, stikla
krelles, vara izstrādājumus, kok-
vilnas audumus, ādas cimdus,
pomādi, zirga lietas, ragavasļ
cukuru, slēpes, sāli, ķimenes u.t.t.
5191 z Daugavpils muitnīca.

Daugavpils pilsētas polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
9. jūnijā, pīkst/ 12, 3. janvāra
ielā JVs 35, pārdos vairāksolīšanā
Jankeļa Jostnaņa mantas, sastā-
vošas no dzīvokļa iekārtas mē-
belēm. Minētās mantas varēs
apskatīt ūtrupes dienā uz vietas.

Mazzalves pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šācU-is no-
zaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšzemes pasi Ns 129263, AK
Ns 6114, izdotu no Rīgas prefek-
tūras 8. iecirkņa priekšnieka
1927. g. 3. oktobrī un karaklausī-

klausības apl. Ns 4161, izd. no
Rīgas kara apriņķa priekšnieka
1925. g. 21. janvārī ar Pētera

Avotiņa vārdu un 2) Latv.
iekšzemes pasi Ns 651, KV
JVs 8651, izdotu no Mazzalves
pagasta valdes 1928. g.31. janvārī
ar "Natālijas Vīksna vārdu, 3556z

Mētrienas pagasta valde izslu-
dina par ned. šādus nozaudētus
dokumentus ar Voldemāra Pele
vārdu: ' !) Latvijas iekšzemes
pasi MT JVs 008507, izdotu no
Mētrienas pagasta valdes 1927. g.
22. oktobrī un 2) karaklausības
apliecību MŠ 4339, izdotu no
Latgales artilēriias pulka koman-
diera JI929_g^7^aijā^J557z,

Nirzas pagasta valde izsludina
par nederīgiem sekošus nozaudē-
tus dokumentus: 1) Latvijas
iekšz. pasi ser. MN Ns 020351,
izd. no Nirzas pag. valdes 1928. g-
4. jūnijā ar Francisa Pentpiš v

^j2) Latvijas iekšz. pasi ser. MN
JVs 020034, izd. no Nirzas pag-
valdes 1928. g. 30. aprilī arMarijas
Leonovs, dzim. Jupatovs vārdu;
un 3) zirga pasi Ne 307 13857,
izd! no Nirzas pag. valdes 1926. g-
12. februārī ar Antona Ādama d.

Vonda vārdu. 3400v



Mērdzenes pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto ieksz.
pasi MZ JVs 020684, izdotu no
Mērdzenes pagasta valdes I928.g.
ar reģ. Ns 4384 ar Klemens

Zirnis vārdu. 3757z

Zvirgzdienas pagasta valde

izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apliecību >e 51. izd.
no Zvirgzdienas pagasta valdes
1930. g. 25. aprīlī ar Pētera
Aleksandra d. Dembovskis v.

Mērdzenes pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi N°3605, izdotu no Mērdzenes
pagasta valdes 1926. g. ar reģ.

jvfe 705 ar Klemens Zirnis vārdu.

Višķu
~pagasta valde izsludina

par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 1219 25688, izdotu no
Višķu pagasta valdes 1926. g.

2. jūnijā ar Franča Franča d.

Muhča vārdu, pārrakstītu uz
Antona Kokina vārdu. 3559z

IZSOLE.
muitnīcas ois^ 4-9$- un 561- * 1931- * 25. jūnijā, pulksten 10 rītā.
tiesība^ tās^frkt ^^i^.f«H^

atk,au- r.?.°ilsanā šinī sarakstā minētās preces. Preču īpašniekam irtiesioa tas izpirkt Hdzjzsoles dienai, nokārtojot visas muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.
j Preču Ud

Prece pienākusi

'I
P
Tn Kmdok. Ar kuģi vai X - kurienes Vietu skaits «:, zīmes Preču nosaukums

^^^
Preču īpašnieks

g pa dzelzceļu K-id un svars
Ls

1 19931/27 - 2094 Pa dzelzceļu 2. VI 1927 Daugavpils Iķina Kumeļu ādas, sv. hr. .3... kg 4...I. B. Levitas"

1928. g.
3 2346? ,47 384 ^S— ^/V !££ li r *'I 7°t^

Makar
"'" br ' 74,3'°26»^« ' ^ Tirdzn. P ārstāvn '4 39745 30 8T? "nw^ „h«. -r, t^/X £2! stetln

^ I kaste 22743 S. Alizarins. sv. br. 17,0 kg 34,65 .Kniep <£ Verner"4 39745 130 837 ,.Nordland 27. VIII 1928 Stetines ļ 1 paka M. S; 2612/1a, Eukodals. sv. br. 2.1 kg 4% $1 Lvra & Co"
1929. g.

6 8996
~ ,4i p^h "!,

" JU\ l929 ķerdamas 2 maisi Rīs., sv. br. 184,2 kg 23,32 Nezināms7 10013 \U- d ^
20/l" ,929 Mi;iten« I ķīpa E. G. 95 Finieri, sv. br. 223,0 kg 42 74 ļānis Jansons/ loou — 1566 Pa dzelzceļu 8./IV 1929 Ventspils 5 saiņi B.J. S. E. M. R. Co 208 09.. Autu riepas, sv. br. 114,0 kg 22897 N A Šillinas

214/15

o !ws " !»?H ^
dzelzceļu 12. IV

1929 Ventspils 2 ķīpas 'A. (i. R. 727, 729 Vilnas audumi, sv. br. 172,4 kg 1816,16 M. Hurvičs & Co.
AH'i ~"

wn
Pa <ļzezceu 22. IV 1929 Ventspils I kaste S. K. 45679 Vilnas audumi, sv. br. 149,3 kg 1159,03 M. Hurvičs & Co.10 12293 — 1861- Pa dzelzceļu 25. IV 1929 Meitenes lpaka Cigāri un dāmu cepures, sv. br. ..9.69 Marija Vunderlic

1 0 Kg '
li !™f ,,,1 ™

..St. Lorenc" 7./V 1928 Libekas 1 kofers j. T. 10428 Apģērbi un trauki, sv.br. 92,8 k» 108,66 Gerhards <S Hevs
'- l6M6

Xf 122 ..Cēres' 25,/IV 1929 Hamburgas 34 ķīpas R. C. 6558/6569, 4190 4205, Asklepias, sv. br. 486,0 kg 45,31 Dbring & Ciegler
,_ ,'„. ]Uo 5703 08

A Aoii Ta ,7(?i Pa dze!zce!u l5- lv »t>^y Kaunas . 1 ķīpa F. S. 648 Ādas, sv. br. 105,0 kg 100,62 ,.Transtred"
7 4895 64 140 „Regina" 29./IV 1929 Stetines 2 kastes Wumak 1297/98 Vara izstrād., sv. br. 171,0 kg 319,41 O. Hartman15 ]b5bl 45 143 „Mourino" 30./IV 1929 Htilles I ķīpa 4843 A. T. Riga Kokvilnas audumi, sv. br. 218,3 388,06 Rīgas Tirgotāju krāj-aizd.
ckilogrami sabiedr.
o^n ilo „Ostsee" 6./V 1929 Stetines 1 muca F. B. & C. H. 618441 Alizarins, sv. br. 60,0 kg 309,72 ,.Orbis"

17 °20° 169 ,.Ostsee" 6./V 1929 Stetines 1 ķīpa Z. J. 734 Vilnas audumi, sv. br. 81,8 kg 764,41 „Transtred"
18 18813 259 208 „Regina" 13./V 1929 Stetines 1 kaste F. S. 67 Darba rīki, sv. br. 68,5 kg 6,41 ,,K. F. Tietjcns"
19 I896) 83 246 „Clara L. M. Russ" 21./V 1929 Hamburgas (i rituļi J. J. & C. Riga 1008 8—13 «JFauvas, sv. br. 1017,5 kg 421,83 A. Stanck & Co.

20 20147 214 245 „Ostsee" 21, V 1929 Stetines 1 kaste B. & C. 2278 Kokvilnas audumi, sv. br. 120,0 589,04 M-. Hurvičs & Co.
kilogrami

21 20231 — 1726 Pa dzelzceļu 17. IV 1929 Ventspils 1 ķīpa G. A. 14937 Vilnas audumi, sv. br. 36,1 kg 355,12 ,.Transtred'
22 20232 — 14651 Pa dzelzceļu 3./IV 1929 Ventspils 1 ķīpa G. A. 13595 Vilnas audumi, sv. br. 16,8 kg 160,52 ,.Transtred'
23 20873 168 274 ,,Regina" 27./V 1929 Stetines 1 režģu kaste Opel 1988/19 Velosipēdu divriteni, sv. br. 259,63 ,,K. F. Tietjens"

142,7 kg
24 20998 — 2290 Pa dzelzceļu 27./V 1929 Daugavpils 2 kastes B. G. W. 31/53 54 Mākslīgs zīds, sv. br. 145,5 kg 421,02 ,,Kniep & Verner"
25 21087 35 273 „Amrum" 27./V 1929 Hamburgas 2 gab. U. P. 9089 90 Auto riepas, sv. br.- 123,7 kg 130,73 M. Marjanovskv, A. Peter-

man & Co.
26 22282 — 2287 Pa dzelzceļu 28./V 1929 Eidkuniem 3 kastes B. 464 0 Sieviešu platmales, sv.br. 10,5 kg 389,35 A. Bērziņ
27 34458 — 1796 Pa dzelzceļu -20./IV 1929 Eidkuniem I paka V. Z. K. 56 Tabaka, sv. br. 1,8 kg 8,49 ,,Laferme
28 34480 — 2042 Pa dzelzceļu , 6./V 1929 Meitenes I paka B. 401 Kartonāžas izstrād., sv.br. 3,1 kg 18,45 M. Boroks
29 34703 — 1988 Pa dzelzceļu 30./IV 1929 Valkas 1 paka G. S. & M. G. 177 Kokvilnas mežģīnes, sv.br.9,0 kg 383,47 O. Hartman
30 35959 3 200 „Ebro" 13. V 1929 Havras 1 kaste Riga D. O. 351 Kartonāžas izstrād., sv. br. 158,61 Dembro & Co

63,0 kg
31 42504 51 117 „Biruta" 24./IV 1929 Ģentes 29 saini Gals zaļš Tievškiras dzelzs, šv.br.1500,0kg 39,07 P. Dannenberg
32 42859 — 2237 Pa dzelzceļu 24./V 1929 Valkas 1 pakā Adrese Eļļas rauši, sv. br. 4,6 kg 4,07 L. Kalniņ
33 42933 17 222 „Gratia" 15./V 1929 Arrtverperies 1 kaste T. 204 . Vara un skārda izstrād., sv. br. 230,61 Cie Generale Transat-

86,0 kg lantique
34 43384 3 205 „Maiga" 11./V 1929 Ventspils 3 pudeles Likiers, sv. br. 3,2 kg 63,80 Kāpt. A. Pūliņ
35 43471 .93 245 „Ostsee" 21./V 1929 Stetines 10 maisi R. J. 20/29 . Tērauda stiepules, sv. br. 441,78 Uzrādītājs

700,5 kg
36 43785 57 249 „Navex" 21. V 1929 Ahtverpenes I gab. Leņķu dzelzs, sv. br. 125,0 kg 6,87 P. Dannenbergs
37 J ' 44182 23 207 „Njord" 13./V 1929 Stokholmas 1 kaste Konztims Riga Komiski ražojumi, sv. br. 14,0 kg 55,50- Centrālā sav. ,,Konzunis "
38 44327 8 268 „Baltannic" 26./V 1929 Londonas 1 kaste V. B. Riga 8 Skārda izstrād., sv. br. 25,0 kg 21,11 A S „Merkurs"
39 45415 — 1526 Pa dzelzceļu 6./IV 1929 Meitenes 11 saiņi Papes izstrād., sv. br. 50,0 kg 34,55 Jacky Kate
40 57585 I 181 „llga" 22,/XI 1929 Liepājas 3 ķīpas un 1 kaste J. H. Libau 6288; Papīra tapetes, sv. br. 470,0 kg 178,57 N. A. Sillings

NsNe 15, 30, 34, 36

1930. g
41 33539 I — 183 „Belgica 16./V 1930 ļ Gdvnia 1 paciņa Adīti izstrād., sv. br. 0,385 kg ļ 30, 15 Zīvers
42 53292 — 4120 Pa dzelzceļu I6.'XII 1927 I Zilupes 5 kastes Radio aparāta piederumi, sv. 79,03 SSSR Tirdzn. pārstāvība

br. 50,00 kg | Latvijā

1931. g.
43 154 — 2 Pa dzelzceļu l./IV I93I Ventspils l paka T. E. C. 4a Kartonāžu izstrād., sv. br. 1,6 kg 8,79
44 16I9 — 29 Auto 54 16./IV 193I Igaunijas 12 pakas H. A. J. 1/12 Reklāmas un papīrs, sv. br. 149,70

65,0 kg
45 6499 - 1825 Pa dzelzceļu 26./IV 1928 Indras 1 maiss Krīts, sv. br. 50,0 kg 9,02 —

46 p.kv.6191 - Pa pastu 31./XII 1930 atp. Tallinas 1 paka 3/78734 Platmales, sv
^

br 9^ kg 239,05 MBurķums

47 „ 8904 - - Pa pastu 3. ./I 1931 atp. Berlines 1 paka 1/183 Apģērb!, sv. br. 1,34 kg 59,70 D. Hettingcrs & P. Vun-

48 ,,18426 - -'Pa pastu 30./I1931 atp. Svenciāni 1 paka 4/8478 Apģērbi, sv. br 4 85 kg 104,96 1 Sidorovs

49 29785 - - Pa pastu 19/111931 Ņujorkas I paka 3/14995 Šokolāde, sv _ br 0,15 kg 1,62 M. ZetHņs

5 " 462H Z
~

Papa IV Vācia paka 3/38301 Dzīvnieku taV sv br. 67 kg .2,38 J.Gundars

1 :: 1 E E ±\ui ztee fse«ss Ķsuar^^ssi;srs
Lj-! B«z tam tam paiā i.,ol« tik, pārdotas sekoia,pirn.J totē «pārtotas, pārcenota, prec

,
elektri*, akumolato,» d.l.s. lopbarība, iņor». ntatt, mM, tota »«-ar k,„k„ «»*-.

dzelzs izstrādājumi, skārda preces un citas preces. 5095i (ļt litfU** muiinua.

Latvijas universitātes soinn. padome.
Baznīcas ielā JVs 5, dz. 7, š. g. 12. jūnijā, pulksten 12,

iedos rakstveida izsofē

universitātes vecās ēkas pagalma jaunbūves
centrālapkures un vēdināšanas ietaises.

Rakstveida piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „Uz
Universitātes vecās ēkas pagalma jaunbūves centrālapkures un vē-
dināšanas ietaises izsoli", apmaksātu ar attiecīgo zīmognodevu līdz
ar drošības naudu Ls 2000 iesniedzami Universitātes saimniecības
padomē, Baznīcas ielā JVs 5, dz. 7, līdz š.g. 12. jūnijam, pulksten 12.

Tuvākas zinas Universitātes saimniecības padomē Baznīcas
ielā JVs 5, dz. 7, ' parastā darba laikā.

5280r Par saimn. lietu vadītāju (paraksts^

Šoseju un zemes ceļu dep-ts
izsludina uz š. g. 12. jūniju, plksten 11, savas telpas, Rīga, Gogoļa

ielā 3, ist. 405.

jauktas izsoles šādiem darbiem:
n lelgavas-Auces ceļa nostiprināšana ar plienakmeņiem, no

km 26,000—30,402, līdz ar 6 gab. dzelzsbetona caurteku būvi
Nodrošinājums — Ls 4300.

?) Auces-Vītinu muižas šosejas kapitālais remonts, no km 0,974.līdz
km 3,700, ' līdz ar vienu dzelzsbetona caurtekas būvi un vecas

caurtekas nojaukšanu;
Nodrošinājums — Ls 1700.

3) Rīgas-Vecmuižas-Skaistkalnes šosejas segas būve, no km 35,556
līdz km 39,720;

Nodrošinājums — Ls 3800.

4i Rīgas-Lubānes šosejas kapitālais remonts, no km 11.400 līdz 16,400
Nodrošinājums — Ls 4300.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 405, parastā
darba laikā. L"±^L

Kļūdu izlabojums.
Š.g. ,,V . V." 117. mim. iespiestā Mežu departamenta izsludinātā

II. jūnija "izsolē šādās virsmežniecību vienības ieviesušās kļūdas:
1) Ruskolovas I. vienības pirmie divi posteņi lasāmi 20 un 25 steri
stutmalkas, bet ne sausas stutmalkas: 2) Strenču — 6. vienībā
14702 vietā jālasa 147,2 steri: 3) Liepnas 23. vienībā — 87,05 steru
vietā — 87.5 steri un 35,07 steru vietā 35,7 steri.

Kokneses virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 18. jūnijā, Kokneses pagasta namā,

saimnieciskā kārtā sagatavotos materiālus:

pie Kokneses stacijas nokrautos apses koka mucu galdiņus.

JVo 1 vien. 2953 gab. 1 m gari vērt.-Ls 311
y. i> 44541 .. 97 cm , 4677

Ns 3 12762 ,, 97 cm ,, ar trūkumiem ,. 1150
JVo 4 " 5000 ,, 71 cm 350

44901 .. 71 cm 3144

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pie-

ņems sākot no pulksten 11. Mutvārdu izsolē pielaidīs personas, kas
iemaksās izsoles kommisijai 10°drošības naudas no novērtējuma
summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10»/Q no nosolītās
summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu
izsoles sākumam nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10°,, no
piedāvātās summas, neatzīs.

Izsolē izsludinātos materiālus virsmežniecība pārdod vienībām,
bet ne vairumā, un tie pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz
vietas atrodas, bez šķirošanas un pārmērīšanas.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā.
5|07\ Kokneses virsmežniecība.

7. rajona Inženieris, Smiltene,
izdos š. g. 15. jūnijā, pulksten 11, savā kancelejā, Dārza iela Ne ! 9,

jauktā izsole
1) 22,10 m gaa koka tilta būvi pār Lisas upi, uz Krunkainu III sķ.

ceļa, Trikātas pag.; drošība Ls 920,
2) Volkovas-Lielgāršas 111 šķ. ceļa vienreizēju izbūvi no km 0,000 ndz

km 5,000; drošība Ls 900,
3) Valmieras-Smiltenes I šķ. ceja pārbūves darbus no km 18,857 l.dz

km 19 297 pie Dutkas muižas; drošība Ls 300,

4) 10,40 m gara koka tilta jaunbūvi pār Virgulicas »&»?°$":
Bērzzemnieku III šk. ceļa, pie Baltiņu mājam; drošība Ls; 200,

5) 138 gab. km stabu un 56 gab. *eļa rādītāju stabu uzstad.šanu.

Valkas apriņķī; drošība Ls 230.
Tuvākas zinas 7. rajona inženiera kancelejā, Smilteni: ne-

pīkst. 9—15 darbdienās. L1031



Rembates virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
1931. g. 16. jūnijā, pulksten 12, Skrīveru lauksaimniecības biedrības
namā, Skrīveros:

III iec. mežniecībā pie Ne 22 ,,Liepiņu" (Baltābolu) apg.
mežsarga mājas nokrautus oša klučus 1 vienību — 43 gab., masa
3,725 m3 ,vērt. Ls 96,—;

III iec. mežniecībā pie JVs 18 ,,Zirnaites" apg. mežsarga mājas
nokrautus oša klučus, 1 vienību — 18 gab., masa 2,415 m, vērt. Ls 63;

Pie Skrīveru stacijas virsmežniecības krautuvē esošus bērza ,
melnalkšņa un apses klučus un baļķus — 20 vienības, masa no
3,731—11,080 m3, v£rt. no Ls 30 līdz Ls 144;
1931. g. 17. jūnijā, pulksten 12, Jumpravas pagasta namā, Jumpravā.

Pie Jumpravas stacijas virsmežniecības krautuvē esošus
apses un oša klučus — 38 vienības, masa no 2.45—15,387 m, vērt.
no Ls 20 līdz Ls 280.
1931. g. 18. jūnijā, pulksten 12, 1 Lielvārdes iecirkņa mežniecības
kancelejā, Rembates pagasta ,,Līčos" (pie Lielvārdes stacijas).

Pie Lielvārdes stacijas virsmežniecības krautuvē esošus apses
klučus — 24 vienības, masa no 3,172—12,740 m, vērtībā no
Ls 25 līdz Ls 100.
1931. g. 19. jūnijā, pulksten 12, Ogres pilsētas valdes telpās — Ogrē.

Pie Ogres stacijas virsmežniecības krautuvē esošus skuju
koku un apses klučus — 20 vienības, masa no 1,82—10,50 m-, vērt
no Ls 14 līdz Ls 84.

Saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus pārdos pēc zemko-
pības ministra 1929. g. 30. septembra apstiprinātiem nosacījumiem

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas
par kuru vienība nosolīta. ?

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes
un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību,
3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētās privāto banku garantijas.

Materiālus virsmežniecība pārdod vienībā, bet ne vairumā,
un tie pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez
pārmērīšanas un šķirošanas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās nārdošanai
vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Vietējiem iedzīvotājiem, kuri pērk materiālus savām vajadzī-
bām, 80% no pirkšanas summas nomaksu pagarinās pret vekseļiem
līdz I gadam.

Tuvākas "ziņas un noteikumi virsmežniecībā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 5199v Rembates virsmežniecība.

Gaigalavas pagasta valde izsl.
par ned. nozaudēto zirga pasi,
izdotu ne nezināmas iestādes uz
nezināma vārdu, pārrakstītu uz
Franča Mankovska v. Zirgs ar
šādam pazīmēm: ķēve, tumši
bēra, krēpes uz labo.; pusi, pierē
balta zīme, kreisai pakaļējai kājai
ap vēzīti — baltas spalvas, apm.
16 g. veca. 3865z

Jelgavas apr. pol. 4. iec. pr-ks
izsludina par ned. šādus nozau-
dētus dokumentus: 1) kumeļa
reģistr. zīmi Ks 171, izdotu no
Īslīces pag. valdes 1927. g.
28. decembrī ar ļana Miezis v.;
2) Latv. iekšz. pasi LJ Ns 022486,
izd. no Vilces pag. valdes 1927.s.
7. novembrī ar Olgas Ointaps v.;
3) Latv. iekšz. pasi LL Ns 016606,
izd. no Mežamuižas pag. valdes
1028. g. 4. aprīlī ar Zaņa Hof-
maņa vārdu; 4008z

Džūkstes pagasta valde izslud-
par ned. šādas nozaudētas Latv.
iekšzemes pases. izd. no šīs pag-
valdes: 1) pasi ser. LL Ns 003977

2227, izd. Grietai Capus 1928. g-
15. februārī un 2) pasi ser. LJ
Ns 003831 731, izd. Kasparam
Krastiņam 1927. g. 22. ok'- 'bn-

Isliees pagasta valde izsludina
par nederīgu no zaudēto LatvJ^
iekšzemes pasi ser. CJ Ns 009233i
izd. no šīs pagasta valdes I'1'-'*
8. oktobrī ar Ne 35, un zemes-
sarga karaklausības apl. Ns 1M4,
izd. no Sapieru pulka komandiera
1928. g. 12. martā ar Pētera-
Alfreda Ķricviņa vārdu. _37gj»

LubānaT^agaitā ~valdēIzsluil-
par ned. nozaudēto Latvija*
iekšzemes pasi Ne 485, ser. r
N- 001485, izd. no Grundzāles
pagasta valdes 1928.g.2tembri ar Veronikas bitmins *

Gudenieku pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. BV
?Ns 011212, izd. no Gudenieku
pagasta valdes 1927. g. 5. dec.
ar Jēkaba Valcina vārdu. 3866z

Kabiles pagasta vaide izsludina
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. LP Ne 14674,
izd. no Kabiles pagasta valdes
1928. g. 18. aprīlī ar Dārtes
Zvirbulis vārdu. ,3863z

Sēlpils pagasta valde i?sludina
par nederīgiem, kā sadegušus,
sekošus dokumentus: Latvijas
iekšzemes pasi ser. LA Ns 009243,
izd. no Sēlpils pag. valdes 1929. g.
28. nov. ar Pētera Paikova vārdu
un kara klausības āpiecību
X» 4494,' izd. no 10. Aizputes kāj-
nieku pulka kemand. 1929. g.
29. maijā ar Pētera lzidora d.
Paikova vārdu. 3555v_

Valkas apr. ļīolic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi ser. PV Ns 003529, izdotu no
Valkas apriņķa priekšnieka pa!. .
1. iec. 1928. ģ.29. jūnijā ar Valde-
māra Lielbiksis vārdu. 3862z

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi Ns 193, izdotu
no Dvietes pagasta valdes 1927.g.
6. augustā ar Jāzepa Jāzepa d.
Dagis vārdu, pārrakstītu ar Jāņa
Belkovska vārdu. 3560z

2>ašādi
sludinājumi.

Valmieras šaursliežu
pievedceļa valde

paziņo, ka 1931. g. 28. maijā
sasauktā kārtējā vispārējā akcio-
nāru sapulce nenotika, jo no
akcionāriem nebija pieteikts pie-
tiekošs akciju daudzums, un
tādēļ uz statūtu § 62. pamata tiek
sasaukta

otra ipāršļa sapil!
š. g. 10. jūnijā, pīkst. 14, valdes
telpās, Rīgā, L. Smilšu ielā Ne 15,
dz. 8, ,,Vald. Vēstn." 99. numurā
no 1931. g. 6. maija sludinājumā
uzrādīto jautājumu apspriešanai.

Minētā otrreizējā sapulce tiks
uzskatīta par pilnties., neatkarīgi
no sapulcējušos akcionāru skaita.

Akcijas tiks pieņemtas valdē
līdz 5. jūnijam ieskaitot.

Rīgā, 1931. g. 30. maijā.
5266z Valde.

Akciju sabiedrības
Zundes zāģētava

likvidācijas kommisija sasauc
šīs sabiedrības

ulspflrēlo sapulci
š. g. 26. jūnijā, pīkst. 6 vakarā,
likvidācijas kommisijas telpās,
Rīgā, Vaļņu ielā Ne ' 2f dz. 20.

Dienas kārtība:
1) Likvidācijas kommisijas ziņo-

jums.
2) Sabiedrības likvidācija.
3} Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
5267z Likvidācijas kommisija.

Rīgas pagaidu strādnieku slimo
kases valde paziņo aptieku zinā-
šanai, ka sākot ar š. g. I. jūniju
Rīgas pag. strādnieku slimo kases
dal. ģimenes locekļiem par zālēm
jāpiemaksā 15 proc. no zāļu
vērtības. 5263z Valde.

Džūkstes pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšzemes pasi ser. LJ Ns 003670/
570, izd. no šīs pag. valdes 1927.g.
17. oktobrī ar Marijas Buntes v.

Pampāļu pagasta valde izslud.
par ned. nozaudēto zirga pasi
Ns 945, izd. no Pampāļu pagasta
valdes 1930. g. 24. novembrī ar
Dāvida Bauze vārdu; 3868z

Apstiprinu.
Rīgā, 1931. g. 28. maijā.
Finanču ministrs J. Annuss.

Jūrmalas Kultūras biedrības
naudas loterijas noteikumi.

Jūrmalas Kultūras biedrība sarīko 1931. g. 20. septembrī,

pulksten 9, biedrības telpās, Rīgas Jūrmalā, Jaundubultos, Alek-
ksandra prospektā Ne 12, naudas loteriju uz sekošiem noteikumiem:

1. Loterijas plānu, noteikumus un izvešanas kārtību ap-
stiprina finanču ministris.

Pēc apstiprināšanas loterijas noteikumi publicējami „VaIdības
Vēstnesī".

2. Loterija sastāv no 15000 biļetēm ā Ls 1,—, kopsummā
Ls 15000. Vinnestu skaits l 000 Ls 7500,— apmērā.

Vinnesti sadalās šādi:
1 vinnests ā Ls 2000 = Ls 2000,—
1 „ ā „ 1000 = „ 1000 —
1 „ ā „ 500 = „ 500,—
2 „ ā „ 200 = „ 400 —
3 „ ā „ 100 = „ 300 —
6 „ ā „ 20 = „ 120,—

10 „ ā „ 10 = „ 100 —
76 „ ā ., 5 =: „ 380 —

900 „ a „ "' 3 =- „ 2700 —

1000 vinnesti par summir Ls 7500,—

3. Loteriju izved un pārzina, kā arī par loteriju atbild lote-
rijas kommisija, kuras sastāvā ieiet Jūrmalas Kultūras biedrības
priekšsēdētājs ' , sekretārs un kasieris. Izlozes pārraudzībā var
piedalīties valsts kontroles pārstāvis.

4. Tiesiskas attiecības starp loterijas ložu pircējiem un Jūr-
malas Kultūras biedrību nosaka šie noteikumi.

5. Par vinnestu kārtīgu izmaksu Jūrmalas Kultūras biedrība
atbild ar visu savu mantu.

6. Katrai lozei ir savs nummurs no 1—15 000. Lozes numu-
rētas tekošas numerācijas kārtībā. Pārdod tikai pilnas lozes.

7. Loze tikai tad derīga, ja .viņā ir kommisijas 2 locekļu
paraksti un biedrības zīmoga nospiedums.

8. Par lozes īpašnieku skaitās tās uzrādītājs un nekādi
iebildumi par tās nozaudēšanu netiek ievēroti.

9. Izlozes vietu un laiku Jūrmalas Kultūras biedrība izsludina
„Valdības Vēstnesī" ne vēlāk kā 7 dienas pirms izlozes.

10. Lozes sagatavo un izlozi izdara 3. p. minētā kommisija.
11. Ložu un vinnestu zīmītes ieliek urnās izlozes dienā

publikas klātbūtnē.
12. Biļešu pārdošana jāpārtrauc pēdējā dienā pirms izlozes

sākšanas.
13. Pēc izlozes kommisija izdod drukātu vinnestu sarakstu,

kuru izsludina ,,Valdības Vēstnesī" un izsūta ložu pārdevējiem.
. Viens eksemplārs vinnestu saraksta tūliņ pēc tā izgatavošanas
iesniedzams Finanču ministrijas saimniecības departamenta
banku nodaļai.

14. Vinnestu izmaksas nodrošināšanai par pārdotām biļetēm
iekasētā nauda jāiemaksā Latvijas bankā uz sevišķa vinnestu
nodrošināšanas rēķina. Iemaksas bankā izdarāmas par katru
notecējuso mēnesi ne vēlāk kā līdz nākošā mēneša 10. dienai —,
līdz tam laikam, kamēr iemaksātā summa sasniedz Ls 7500,—.

15. Vinnestus ā La 100 līdz Ls 2000 izmaksā Latvijas banka
no augšminētā sevišķa rēķina pret biļetēm, kuras no kommisijas
apliecinātas ar atzīmi, ka uz tām krituši attiecīgi vinnesti.

Pārējos vinnestus izmaksā Jūrmalas Kultūras biedrība pret
biļetēm, kuras apliecinātas tādā pašā augšminētā kārtā, saņemot
šo izmaksu segšanai no Latvijas bankas izmaksu: pirmo reizi ne
vairāk par Ls 1000 kā avansu, bet katru nākošo reizi tikai pēc tam,
kad par iepriekšējo summu nodotas Latvijas bankai izpirktās
loterijas biļetes.

Pēc 3 mēnešu notecēšanas Latvijas banka un Jūrmalas Kul-
tūras biedrība slēdz sevišķu rēķinu, izmaksājot atlikumu biedrībai.

16. Vinnesti padoti j5°/e nodoklim no naudas kapitālu
ienākumiem. Nodokli atvelk iestāde, kas vinnestus izmaksā.

17. Vinnestu izmaksa sākas 7 dienas pēc izlozes.
18. Vinnesti jāizņem 3 mēnešu laikā, pretējā gadījumā tie

pāriet Jūrmalas Kultūras biedrības rīcībā.
Rīgas Jūrmalā, 1931. g. 14. maijā.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Miezis.
5258 Banku nodaļas priekšnieks V. Gailītis. Tirdzniecības akciju sabiedrības

„A. LIPPERT"
Bilance 1930. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kases rēķins .... 6746,47 Akciju kapitāla rēķ.. 500 000,—
Pasta tek. rēķins . . 996,43 Rezerv. kapit. rēķins . 7 237,—
Banku tek rēķins . . 754,12 Spec.rez. kapit. rēk. . 41777,04
Inventāra rēķins . . 46 686,31 Kreditoru rēķins '. . 145 482,30
Preču rēķins . . . . 289,375,74 ļ Konsignācijaš rēķins. 28 116,57
Fabrikāciju rēķins . . 33 541,48 Akceptu rēķins . ' . . 150 837,20
Debitoru rēķins . . 464 591,71 Banku-on-call rēķins. 42 832,34
Kommisijas rēķins . 4 105,— Drošību rēķins ... 160,—
Vekseļu rēķins . . . 12 995,28 Pārejošo summu rēk. 600,—
Vekseļu inkaso rēķins 27 268,23 Valdes rēķins . . ' .838 158,85
Depot-vekseju ? rēķins 4 127,— Tīra peļņa 24081, 13
Protest. veks. rēķins . 797,42
Banku rēķins ... 16 800 —
Drošību rēķins ... . 256,—
Avansu rēķins . -. . 1 624,42 |
Darbības izdev. rēķins 205,— i
Pārejošo summu rēķ. 11 666,09 ļ
Šaubīgu parādu rēk.. 13 142,87
Fabrikāciju rēķins ' . 62 128,87i
Nodaļu rēķins ' . . . 781 473,99 i

Ls 1 779 282,43 S Ls 1779282,43

Zaudējumu un peļņas rēķins.
Inventāra rēķins . . 3595,091 Preču rēķins . . . .311131,90
Fabrikāciju rēķins . 751,86 I Daž. ienēm. rēķins . . 12511,86
Algas rēķins .... 108553,58)
Gratifikācijas rēķins. 3 199,50
Provīzijas rēķins ' . . 40 122,46 i
Avansu rēķins . . . 85,—
Procentu r 'ēkins . . 14 950,86
Nodokļu rēķins . . . 2 578,79
Daž. izdev. 'rēķins . 63 125,27
īres rēķins .. ' ... 22 675,— ļ
Rabatu rēķins . . . 3 758,151
Reprezentācijas rēķ.. 3 497,70 '
Darbnīcu rēķins . . 7 855,14;
Šaubīgu parādu rēķins 24 320,72
Zaud. un pelnās rēk.. 493,51
Tīra peļņa ... . ' . 24081, 13 !

LsJ323j543J6 Ls 323 643,76
5169r Valde.

Hlgas transporta akc. sab. HANZA.
Valde: L. Smilšu ielā 11/13.

Gada pārskats par 1930. darbības gadu.
Bilance 1930. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kases konts .... 1644,51 Akciju kapitāla k-ts 100 000,—
Ārzemju valūtu k-ts. 70,64 Akciju rezervu kapit.
Vekseļu konts . . .121 008,07 k-ts 700,—
Inventāra konts . . 9 296,38 ļ Spec. rezerv. konts . 1 000,—
Nodokļu konts ... 3 637,35 ļ Vekseļu rediskonta
Pārejošo summu k-ts 8 383,85 ļ konts ...... 70026,41)
Depozītu konts. . . 553,— Pārejošo'summu k-ts 2 116,57
Šaubīgo debitoru k-ts 1528,40 Kreditoru konts . . .818 974,39
Debitori 850 352,77 1929. g. peļņas atlik. 2 571,39

Peļņa par 1930. g. . I 086,22
Ls 996 474,97 Ls 996 474,97

Peļņas un zaudējumu rēķins
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Nodokļi' 945,64 Atlikums no sped. ope-
Direktoru un darbi- rācijām 83 413,48

nieku algas . . . 48 469,— .Procenti 267,77
Tirdzniecības izdevumi 30 900,37 i
Inventāra amortizāc. 1 032,93
Kursu starpības . . 1 247,09
Peļņa par 1930. g. . 1 086,22

Ls 83 681,25 j ĻS 83 6*Ļ2 5

5177r Valde.

Liepājas linlnna fabrikas akt. si Ugā.
Bilance 1930. g. 31. decembrī.

Aktivs. Ls Pasivs. t_.
Kase 4,70 Akciju kapitāls 2 000 000 _^
Akcepti 24 495,18 Amortizācijas fonds 462 54i '
Debitori 702 508,94 Kreditori i 190 54739Nekustams īpašums un gruntsgabali 1525 447,33 Pārejošās summas 29 438*47
Mašīnas, ierīces un inventārs. . . . 797101,76
Preču un materiālu krājumi .... 252631,63
1930. g. zaudējums . . Ls 393 944,76
Atskaitot 1929. g.peļņas

pārnesumu. . . . . ,, 13607,64
Zaudējuma pārnesums

uz 1931. g Ls 380337, 12 380 337,12

Ls 3 682 526,66 Ls 3 682 526~<j§

Pelņas un zaudējumu konts par 1930. g.
Zaudējums. Ls Peļņa.

Remonti, apdrošināšana, nodokli, 1929. g. peļņas pārnesums .... 13607,64
tirdzniecības izdevumi, pārvalde, Brutto peļņa 1930. gadā. . . . 563 284 *94
procenti, šaubīgie parādnieki u. c. 835 832,57 1930. g. zaudējums Ls 393 944,76

Norakstīts uz amortizācijas fondu. . 121397,13' Atskaitot 1929. g.pel-
ņas pārnesumu . . ,, ? 13 607,64

Zaudējuma pārnesums
uz 1931. g.. . - . Ls 380337, 12 380 337,12

Ls 957 229,70. i ' Ls 957 229/ 70

5264v Valde!

Apdrošināšanas un transporta akc. sab. ,.Daugaua", Risa,
1930. gada pārskats.

jriilance 1030. £. 31- decemfiri.
Aktīvs. Ls PASĪVS. Ls

Kase 43 576,73 Akciju kapitāls (iemaksāts pilnā ap-
Tekoši rēķini , . 210 100,55 I mērā) 1 200 000,—
Vekseli portfelī21526,15 i Rezerves kapitāls 42 844,—
Vekseļi bankās 170 105,62 Rezerves:
Nekustams īpašums .......1334764,25 ļ 1) prēmiju rezerve . 484972, 79
Seifu iekārta I. Jēkaba ielā 6/8 . . 55 060,— 2) zaudējumu rezerve .. 91 298,20 576 270,99
Inventārs 40 577,— Pārapdrošinātāju rezerves . . .7 366 615,49
Debitori . .- 554 862,83 ļ Kreditori 452 785,83
Rezerves cedentu rokās 131349,26 Valdes un direkcijas drošības naudas 24 000,—
Dažādu norēķinu atlikumi .... 5571,45 Depozīta vekseļi . . . 5000,
Aizdevumi pret dzīvības polisēm . 1 590,26 Pelna. ...:....... 493391
Paildzinātā prēmija 74 366,12
Drošības nauda 24 000 —
Vekseļi depozitā Latvijas apdrošin.

akciju sabiedrību savienība ... 5 000,—
Ls 2 672 450,22 Ls 2 67245u .22

(FciļUMS uan saudējumu rt-tiins
IENĀKUMI. Ls IZDEVUMI. Ls

Pārnesums no iepriekšējā gada . . 2 622,12 Pārapdrošināšanas prēmija .... 697836,90
Rezerves no iepriekšējā gada: ļ Zaudējumi no iepriekšējā gada, at-

a) prēmiju rezerves 263 854,— velkot pārapdrošinātāju daļu. . 31626,99
b) zaudējumu rezerves .... 31 259,30 Zaudējumi darbības gadā, atvelkot

Ieņemta prēmijā 1280 721,98 pārapdrošinātāju daļu 288 822,71
Apdrošināto piemaksas . . . . , 192 761,78 Prēmiju rezerves . 484 972,79
īres nauda un iemaksas 199 262,43 Provīzijas, atvelkot pārapdrošinā-
Kursu starpības 366,25 tāju daļu 134794,44
Dzīvības pārapdrošinātāju v atlīdzi- Pārvaldīšanas izdevumi 231 125,95

nājurhi 49 833,07 Nekustama īpašuma pārvaldīšanas
izdevumi -..... ' 12947,79

Nodokļi 31 484,11
Inventāra amortizācija 2 135,34
Nekustamo īpašumu amortizācija . 100 000,—
Peļņa 4 933,91

Ls 2 020 680,93 Ls 2 020 680,93
5170r vāīdēT


	Valdības Vēstnesis no. 119 02.06.1931��$桭瑸쎘㥏��炖
	Valdībās rīkojumi un pavēles.�퍡䩤Ćƴ듛佄Ԑԭ⤅⪊Ɉﵖ﹥忱獅뵖᠕鬂
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�ぱ﹀蕎ᴦņ푳ན䌋⊷Ĩ孳ᐚ綅匼㲧༩ᒍ㹄
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵]ᬒ
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8


